



دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳  
سال بیست و چهارم  
شماره ۴۶۵۳  
صفحه ۸  
تومان ۵۰۰۰



پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com



از آهن تا ایمان؛

## فولاد کاوه میعادگاه وحدت شیعه و سنی

بالاخره کنگ کنگ احداث صنوف آلاینده در بندرعباس به زمین خورد

# جابجایی صنوف مزاحم و آلاینده

## یک گام به جلو

این پروژه قرار است با اعتباری بالغ بر ۵ هزار میلیارد تومان در مدت زمان ۳ سال احداث و مورد

بهره‌برداری قرار گیرد

صفحه ۳ را بخوانید

### تیتراهای امروز

گفتگو با یک معلم و فعال فرهنگی در شهر شمیل:

## برای کار فرهنگی باید شب و روز دوید

۵

نماینده مردم هرمزگان

در مجلس شورای اسلامی خبر داد

## حمایت فولاد هرمزگان برای تامین تجهیزات ورزشی سالن آزادشهر

۱

دریادار تنگسیری:

شهرهای موشکی و شناوری

بخش کوچکی از توان سپاه پاسداران است

۲

افزایش ۴۰ هزار تومانی

بلیت تردد به قشم

۳

امام حسین (ع) و ابوالفضل العباس (ع)

نمادهای ایثار و فداکاری

۳

فرمانده پلیس راه آهن کشور:

امنیت خطوط ریلی هرمزگان

حساس است

۳

**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸۰  
دفتر منطقه: ۳۳۲۱۲۹۲۹  
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان بنی هاشمی واحد ۲

و تأکید کرد: «این دستاوردها نمره خون شهدا و وفای ملی در سایه انقلاب اسلامی است.» و برگزاری نماز جماعت مشترک و نمایش مستندهای از دستاوردهای فولاد کاوه جنوب کیش در ایفای نقش مسئولیت‌های اجتماعی و تحقق اقتصاد مقاومتی و ایستادگی و خودباوری بولادمریان این مجتمع صنعتی در برابر تحریم‌ها، از بخش‌های برجسته این بازدید بود. در پایان، ائمه جماعت شیعه و اهل سنت با تأکید بر تلاش‌های ارزنده فولاد کاوه جنوب کیش در تحقق اقتصاد مقاومتی و ایستادگی در برابر تحریم‌ها، خواستار تداوم چنین رویدادهایی برای تقویت گفت‌وگو و وحدت و معرفی دستاوردهای انقلاب به نسل جوان شدند. گفتنی است مجتمع فولاد کاوه جنوب کیش، با تکیه بر آموزه‌های رسول گرامی اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) در وحدت امت اسلامی و اقتصاد مقاومتی، گواهی زنده بر توانمندی ایران در تبدیل تهدیدها به فرصت است و این بازدید تاریخی، بار دیگر ثابت کرد که همدلی شیعه و سنی در سایه انقلاب اسلامی، می‌تواند زمینه‌ساز پیشرفت و عزت ملی باشد.



از آهن تا ایمان؛

## فولاد کاوه، میعادگاه وحدت شیعه و سنی

برجمدار مقاومت در برابر فشارهای استکبار و سندی زنده از توانمندی ایران اسلامی است. امروز این مجتمع با تولید میلیون‌ها تن محصول، نه تنها نیاز داخلی را تأمین می‌کند، بلکه به نماد وحدت آفرینی میان برادران شیعه و اهل سنت در مسیر پیشرفت کشور تبدیل شده است. همچنین حضرت آیت‌الله معصومی، از اساتید برجسته حوزه علمیه، با تأکید بر سیره وحدت‌بخش رسول گرامی اسلام حضرت محمد (ص) افزود: «همان‌گونه که ایشان امت اسلامی را بر پایه اخوت و برادری بنا نهادند، امروز صنایعی مانند فولاد کاوه با مشارکت نیروهای متخصص از همه اقوام و مذاهب، الگویی از هم‌زیستی مسالمت‌آمیز و پیشرفت مشترک را به نمایش گذاشته‌اند.» حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین لیخندان نیز در سخنانی کوتاه، نقش مجتمع‌های صنعتی مانند فولادکاوه را در تقویت گفت‌وگو و وحدت اسلامی و اقتصاد مقاومتی ستود

بومی و روند تولید ارزش آفرین در این مجتمع عظیم صنعتی بازدید کردند. در حاشیه این دیدار، دکتر جواد حاتمى، مدیرعامل شرکت فولاد کاوه جنوب کیش، به عنوان نمادی از اقتدار صنعتی و اقتصاد مقاومتی، میزبان ائمه جماعات شیعه و اهل سنت از سراسر کشور شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این برنامه در قالب اردوی راهیان پیشرفت و با هدف نمایش دستاوردهای انقلاب اسلامی و امیدآفرینی در حوزه صنعت فولاد، بر نقش این مجتمع عظیم در تقویت وحدت ملی و پیشرفت اقتصادی نمونه‌نمایی از خوداتکالی و شکست تحریم‌ها است که با همت جوانان انقلابی و مدیریت جهادی به مرحله بهره‌برداری رسیده و امروز به همت کارکنان و متخصصان جوان و پرتلاش انقلاب شکوهمند اسلامی ارزش آفرین است. در ادامه این رویداد، حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر لطفی ریاست دیرخانه شورای راهبردی مزارس دینی اهل سنت، با اشاره به پیوند صنعت و وحدت اسلامی گفت: فولاد کاوه جنوب کیش تنها یک کارخانه نیست؛

گروه خبر // در سالروز مبعث رسول گرامی اسلام حضرت ختمی مرتبت محمد مصطفی (ص)، مجتمع عظیم فولاد کاوه جنوب کیش، به عنوان نمادی از اقتدار صنعتی و اقتصاد مقاومتی، میزبان ائمه جماعات شیعه و اهل سنت از سراسر کشور شد. به گزارش خبرنگار دریا؛ این برنامه در قالب اردوی راهیان پیشرفت و با هدف نمایش دستاوردهای انقلاب اسلامی و امیدآفرینی در حوزه صنعت فولاد، بر نقش این مجتمع عظیم در تقویت وحدت ملی و پیشرفت اقتصادی نمونه‌نمایی از خوداتکالی و شکست تحریم‌ها است که با همت جوانان انقلابی و مدیریت جهادی به مرحله بهره‌برداری رسیده و امروز به همت کارکنان و متخصصان جوان و پرتلاش انقلاب شکوهمند اسلامی ارزش آفرین است. در ادامه این رویداد، حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر لطفی ریاست دیرخانه شورای راهبردی مزارس دینی اهل سنت، با اشاره به پیوند صنعت و وحدت اسلامی گفت: فولاد کاوه جنوب کیش تنها یک کارخانه نیست؛

نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی خبر داد

## حمایت فولاد هرمزگان برای تامین تجهیزات ورزشی سالن آزادشهر

دارد. نماینده مردم هرمزگان در مجلس بر لزوم همکاری دستگاه‌های مختلف تأکید کرد و ادامه داد: با حمایت بهزیستی، شرکت‌های بزرگ صنعتی از جمله فولاد هرمزگان، شهرداری و آموزش و پرورش، می‌توانیم در نقاط مختلف شهر چنین فضاهایی را برای توان‌یابان احداث و تجهیز کنیم. این وظیفه‌ای است که مدیران باید در قبال معلولان انجام دهند تا آن‌ها نیز بتوانند از امکانات ورزشی بهره‌مند شوند.



گفتنی است شرکت فولاد هرمزگان در سال‌های اخیر بزرگ‌ترین حامی ورزش استان هرمزگان بوده و علاوه بر تهیه‌داری در رشته‌های مختلف آقایان و بانوان، نسبت به تکمیل و بازسازی برخی ورزشگاه‌ها و اماکن ورزشی شهر بندرعباس نیز اقدام کرده است.

گروه خبر // نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: شرکت فولاد هرمزگان در راستای انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود متعهد شده تجهیزات بدنسازی ویژه توان‌یابان را برای سالن ورزشی آزادشهر تأمین کند. به گزارش خبرنگار دریا، احمد مرادی در آیین افتتاح سالن ورزشی آزادشهر با اشاره به ضرورت تجهیز سالن‌ها برای استفاده بهینه توان‌یابان بیان کرد: از اداره کل ورزش و جوانان استان خواستیم که تجهیزات لازم را برای این مجموعه تأمین کند. مرادی همچنین از مشارکت صنایع در حمایت از ورزش معلولان خبر داد و گفت: مجموعه فولاد هرمزگان متعهد شده است تا تجهیزات بدنسازی ویژه توان‌یابان را برای

مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان خبر داد

## افتتاح و کلنگ‌زنی ۵ پروژه عمرانی در دهه فجر



اصول توسعه پایدار طراحی شده‌اند. هدف ما این است که علاوه بر تقویت اقتصاد استان، به حفظ محیط زیست نیز توجه ویژه‌ای داشته باشیم.» امیرزاده همچنین از برنامه‌های حمایتی برای جذب سرمایه‌گذاران خبر داد و گفت: «شرکت شهرک‌های صنعتی با ارائه تسهیلات، ایجاد زیرساخت‌های مناسب و کاهش موانع اداری، شرایط را برای سرمایه‌گذاران تسهیل کرده است. ما از هرگونه طرحی که به افزایش تولید داخلی و صادرات کمک کند، حمایت خواهیم کرد.» وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با اجرای این پروژه‌ها، استان هرمزگان به یکی از قطب‌های مهم صنعتی و تولیدی کشور تبدیل شود و فرصت‌های شغلی گسترده‌ای برای جوانان منطقه فراهم آید.

واحدهای تولیدی در میناب و رودان با هدف تقویت صنایع تبدیلی و بسته‌بندی در دستورکار قرار دارد. مدیر عامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان تأکید دارند که رعایت استانداردهای کیفی و زیست‌محیطی در این پروژه‌ها به‌طور جدی مدنظر قرار گرفته است. همچنین، حمایت از سرمایه‌گذاران و ایجاد مشوق‌های اقتصادی برای توسعه کسب‌وکارهای جدید در شهرک‌های صنعتی استان از جمله برنامه‌های پیش رو خواهد بود. با افتتاح این پروژه‌ها، علاوه بر بهبود وضعیت زیرساخت‌های صنعتی استان، فرصت‌های شغلی جدیدی نیز برای جوانان منطقه ایجاد خواهد شد. انتظار می‌رود این اقدامات به رشد اقتصادی پایدار و افزایش تولیدات بومی در هرمزگان کمک شایانی کند. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی هرمزگان، با اشاره به اجرای پروژه‌های جدید صنعتی و تولیدی در استان، تأکید کرد: «توسعه زیرساخت‌های صنعتی و حمایت از تولیدکنندگان از اولویت‌های اصلی ما است. با افتتاح این پروژه‌ها، زمینه برای رشد صنایع کوچک و متوسط فراهم می‌شود و شاهد افزایش اشتغال در استان خواهیم بود.» وی با اشاره به اهمیت استانداردهای کیفی و زیست‌محیطی در اجرای این پروژه‌ها افزود: «تمامی طرح‌های در دست اجرا، مطابق با

### نوبت اول

## استخدام



شرکت آرد مروارید هرمزگان جهت تکمیل نیروی انسانی خود از افراد ذیل دعوت به همکاری می نماید.

۱- آشنیز ماهر و کمک آشنیز دارای سابقه کار ( آقا ) ( ۲ نفر )

۲- تکنسین مکانیک دارای سابقه کار ( آقا ) ( ۷ نفر )

۳- تکنسین جوشکاری دارای سابقه کار ( آقا ) ( ۳ نفر )

۴- تکنسین برق دارای سابقه کار و آشنایی به plc ( آقا ) ( ۵ نفر )

۵- راننده دارای گواهینامه پایه دو متعهد ، مسئولیت پذیر ، با انضباط و آشنا به مسائل فنی ماشین ( ۱ نفر )

۶- کارگر ساده جهت بارگیری کیسه آرد ( ۵ نفر )

آدرس: بندرعباس - دوراهی بابا غلام - شهرک صنعتی شماره ۲ - شرکت آرد مروارید هرمزگان

شماره تماس: ۶۸ - ۰۷۶۳۳۰۶۱۱۶۷



<div>دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳</div>
۴ شعبان ۱۴۴۶
<div><div>سال بیست و چهارم شماره ۳۶۵۳</div></div>
<span></span>
تبر
<span></span>

سعید حسن خمینی :

**بزرگترین وظیفه «ایجاد امید» است**



● گروه سیاسی // تولیت آستان امام خمینی تصریح کرد که کسانی که زوال ما را می‌خواهند؛ امید ما را هدف گرفته‌اند؛ بزرگترین وظیفه‌ای که هر کسی دارد، «ایجاد امید» است.
حجت‌الاسلام والمسلمین سید حسن خمینی در مراسم تجدید میثاقی قوه قضائیه با آرمان‌های امام خمینی(س) با یادآوری اینکه ایام ماه رجب و شعبان پیوند مبارکی با یکی از ادعیه معروف دارد، گفت:مقام معظم رهبری از امام سؤال پرسیده بودند و ایشان دعای کمیل و مناجات شعبانیه را توصیه کردند. وی اضافه کرد: در این دعا عبارتی وجود دارد که می‌گوید «خدايا امید من به تو منقطع نمی‌شود». یکی از بزرگترین گناهان «پأس» است. نتیجه یاس از خدا «عنود» می‌شود؛ چیزی که در ادبیات دینی ما به شلدت مورد نهی است.وی با بیان اینکه امروز جنس فضای لیبرال دموکراسی چشم‌انتظاری مااز خدا را قطع کرده است، تصریح کرد:کسانی که زوال ما را می‌خواهند؛ امید ما را هدف گرفته‌اند؛ بزرگترین وظیفه‌ای که هر کسی دارد، «ایجاد امید» است.سعید حسن خمینی با طرح این سسوال که آیا این به معنای انتظار و امید واهی است؟، افزود: کار خودمان را بر اساس یافته‌های انسانی پیش ببریم؛ قسمت‌هایی که کار ما نیست را به خدا واگذار کنیم، هیچ چیزی یک جامعه را به اندازه فساد و توهم فساد زمین‌گیر نمی‌کند. وی ادامه داد: مبارزه با فساد به شرط اینکه به احساس فساد بودن و غیر قابل اصلاح بودن همه چیز منجر نشود، یکی از بزرگترین عوامل امیدزا است.
به گزارش ایسنا، سید حسن خمینی تأکید کرد: چیزی که بیش از هر چیزی می‌تواند ما را زمین‌گیر کند، «فساد اقتصادی» است، اصل اول مبارزه با فساد شفافیت است.

## صوابط تردد

## مشمولان ایرانی

## مقیم خارج از کشور

پژشکیان در بازدید از دستاوردهای فضایی وزارت دفاع :

# با دستاوردهای دفاعی ایران هیچ کشوری جرات تجاوز به خاک ایران را ندارد

گروه سیاسی //رئیس‌جمهور گفت:دستاوردهای دفاعی ایران به نحوی خواهد بود که هیچ کشوری جرات تجاوز به خاک ایران را نداشته باشد.

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در مراسم رونمایی ۴۵دقیقه‌ای از دستاوردهای دفاعی و فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پایگاه فضایی امام خمینی (ره)، با تیریک روز پاسدار و اعیاد شعبانیه گفت: آنچه که در اینجا از تلاش و زحمت عزیزان مشاهده کردیم حاکی از نوع‌آوری و خلاقت جوانان کشورمان حاصل شده است. ما روزگاری در جنگ داشتیم که عراق از

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در مراسم رونمایی ۴۵ دقیقه‌ای از دستاوردهای دفاعی و فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پایگاه فضایی امام خمینی (ره)، با تیریک روز پاسدار و اعیاد شعبانیه گفت: آنچه که در اینجا از تلاش و زحمت عزیزان مشاهده کردیم حاکی از نوع‌آوری و خلاقت جوانان کشورمان حاصل شده است. ما روزگاری در جنگ داشتیم که عراق از

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در مراسم رونمایی ۴۵ دقیقه‌ای از دستاوردهای دفاعی و فضایی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح در پایگاه فضایی امام خمینی (ره)، با تیریک روز پاسدار و اعیاد شعبانیه گفت: آنچه که در اینجا از تلاش و زحمت عزیزان مشاهده کردیم حاکی از نوع‌آوری و خلاقت جوانان کشورمان حاصل شده است. ما روزگاری در جنگ داشتیم که عراق از

گروه سیاسی // دبیر ستاد انتخابات کشور گفت: مصوبه مجلس شورای اسلامی درباره تمدید دوره شوروی شهر در صورت تأیید در شورای نگهبان باید در مجمع تشخیص مصلحت نظام هم بررسی شود.

به گزارش ایسنا، ۵کرسی مجلس شورای اسلامی در حوزه‌های تبریز، بندرانزلی، بندرعباس، بستان آباد و نقده و اشنویه خالی است و نمایندگان این حوزه‌ها از مجلس به دولت رفته‌اند. مسعود پزشکیان نماینده تبریز به عنوان رئیس‌جمهور انتخاب شد. عبدالکریم حسین‌زاده نماینده نقده و اشنویه به عنوان معاون توسعه روستایی رئیس‌جمهور، احمد دنیامالی نماینده بندرانزلی به عنوان وزیر ورزش، نوری قزلبج نماینده بستان آباد به عنوان وزیر جهادکشاورزی و محمد آشوری به عنوان استاندار بندرعباس انتخاب شده و از بهارستان خارج شدند.براساس قانون، انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی باید هم‌زمان با اولین انتخابات پیش‌رو یعنی با انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا در روز ۳۰ خرداد ۱۴۰۴ برگزار شود. کسانی در این انتخابات می‌توانند شرکت کنند که شش

## سرنوشت ۵ کرسی خالی مجلس شورای اسلامی چه می‌شود؟

نماینده تهران در جریان بررسی طرح اصلاح قانون انتخابات شوراهای پیشنهادی برای تمدید دوره فعلی شوراهامطرح کرد که به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید. شریعتی در توضیح پیشنهاد خود اظهار کرد: «در حال حاضر برگزاری انتخابات میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی با اشکال مواجه است و امکان برگزاری آن وجود ندارد. مجلس هم که با تمدید یکساله دوره ششم شوراهامخالفت کرد لذا برای حل این مشکل پیشنهاد کردیم ۶ ماهه دوره ششم شوراهارا دارد. با این تمدید ۶ ماهه فرصت برای برگزاری انتخابات میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی فراهم می‌شود و به نوعی کمک برای حل این معضل به شمار می‌آید.»

محمد قسیم عثمانی نماینده بوکان در مجلس شورای اسلامی به عنوان مخالف گفت: «عملکرد شوراهای در برخی از نقاط به اندازه‌ای بد بوده که مردم برای اتمام کار آنها لحظه شماری می‌کنند پس ما نباید با این ناکارآمدی همراه شویم.»

گروه سیاسی // معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی فراجا گفت: مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور که بیش از ۳ سال در خارج از کشور اقامت دارند تا پایان سال ۱۴۰۵ می‌توانند حداکثر دو بار در سسال و در مجموع به مدت سه ماه به کشور تردد کنند.

حسین زاهدی معاون اجتماعی سازمان وظیفه عمومی فراجا در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور

### سیاسی

زمین و هوا به خاک کشورمان تهاجم داشتند و هر کاری که دلشان می‌خواست، انجام می‌دادند.وی ادامه داد: این دستاوردها یعنی دیگر به این راحتی‌ها نمی‌توانند هر کاری که دلشان خواست با ایران و خاکش انجام دهند. این دستاوردها برای دفاع از نظام و انقلاب و کشور است نه برای تهاجم به بقیه‌کشورها. توسعه‌های فناوری‌های کشور روز به روز ادامه خواهد داشت. این دستاوردها به نحوی خواهد بود که هیچ کشوری جرات تجاوز به خاک ایران را نداشته باشد.رئیس‌جمهور ادامه داد: آنچه که در حال اتفاق است ما را در دیدف کشورهایی قرار می‌دهد که حتی خارج از جو هم می‌توانیم

### مجلس شورای اسلامی چه می‌شود؟

علی خضریان به عنوان موافق این پیشنهاد اظهار کرد: «این موضوع راهکاری برای رفع مشکلات است.» شهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس‌جمهور نیز اظهار کرد: «اگر این تمدید ۶ ماهه در برگزاری انتخابات میان دوره‌ای مجلس شورای اسلامی و آمادگی دولت برای برگزاری انتخابات تأثیرگذار باشد، ما با آن موافق هستیم.»

● **ستاد انتخابات: مصوبه مجلس باید در مجمع تشخیص مصلحت نظام بررسی شود**

مسحسن اسلامی دبیر ستاد انتخابات کشور

در گفت وگو با ایسنا درباره مصوبه مجلس در

خصوص «تمدید ۶ ماهه دوره ششم شوراهای

اسلامی شهر و روستاها»، اظهار کرد: این مصوبه

هنوز به صورت قانون درنیامده و مبنای عملکرد

ستاد انتخابات کشور نیز قانون فعلی انتخابات

است.

مصوبه مجلس ابتدا باید در شورای نگهبان بررسی شود و در صورت تأیید به مجمع تشخیص مصلحت نظام برود زیرا سیاست‌های

که بیش از سه سال در خارج از کشور اقامت دارند تا پایان سال ۱۴۰۵ می‌توانند حداکثر دو بار در سسال و در مجموع به مدت سه ماه به کشور تردد کنند.وی گفت: این دسته از مشمولان مقیم خارج از کشور جهت دریافت مجوز تردد باید به نمایندگی دولت جمهوری اسلامی ایران در کشور محل اقامت مراجعه کرده و گذرنامه آنان پس احراز شرایط، مههور به مهر تردد با عنوان اجازه تردد مشمولان ایرانی مقیم خارج از کشور شود. زاهدی با بیان اینکه مرجع تأیید کننده

درباردار تنگسیری:

### شهرهای موشکی و شناوری، بخش کوچکی از توان سپاه پاسداران است

گروه سیاسی // فرمانده نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: شهرهای موشکی و شناوری تنها بخش قابل نمایش و کوچکی از توان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی است.
ریزادعلیرضا تنگسیری فرمانده کل سپاه پاسداران در حاشیه بازدید سرلشکر سلامی از یکی از شهرهای موشکی کروز نیروی دریایی سپاه، اظهار کرد: ما با دستور رهبر معظم انقلاب اسلامی به سمت نیروی دریایی سیال در تراز انقلاب اسلامی حرکت کرده‌ایم، سامانه‌های ما در صدها متر زیرزمین نگهداری می‌شوند و در موقع نیاز در زمان بسیار کوتاه عملیاتی می‌شوند.وی بیان کرد: این سامانه‌هایی که امروز با حضور فرمانده کل سپاه بازدید شد با کشنده‌های زمینی مسلح شش‌دند که علاوه بر موشک‌های دریایی است و با تکنولوژی‌هایی

### یادداشت

● **محمودرجبی**

استاد دانشگاه آزاد اسلامی هرمزگان

## رهایی تاریخی

تشکیل جمهوری اسلامی تأکید داشت.در ۲۶ دی ۱۳۵۷ (۱۷ ژانویه ۱۹۷۹)، شاه پهلوی ایران را ترک کرد و حکومتش سقوط کرد. این رویداد آغاز دوران جدیدی در تاریخ ایران بود، اما بسیاری از تحولات مهم هنوز در راه بودند. پس از این روز، امام خمینی (ره) که در پاریس به سر می‌برد، تصمیم به بازگشت به ایران گرفت. این بازگشت قرار بود نقطه اوج انقلاب باشد و در ۱۲ بهمن ۱۳۵۷ (اول فوریه ۱۹۷۹)، ایشان پس از سال‌ها تبعید، به ایران بازگشت و مورد استقبال بی‌نظیر مردم قرار گرفت.دهه فجر به معنای دقیق‌تر، شامل رویدادهایی است که از ۱۲ بهمن، روز بازگشت امام خمینی تا ۲۲ بهمن ۱۳۵۷، روز پیروزی انقلاب اسلامی، ادامه یافت. در این مدت، تحولات زیادی در ایران رخ داد:برود امام خمینشی (ره) به ایران به‌عنوان نماد انقلاب در ۱۲ بهمن ۱۳۵۷، نقطه عطفی بود که آغاز پیروزی نهایی انقلاب اسلامی را رقم زد. مردم در سراسر کشور به خیابان‌ها ریختند و حمایت خود را از انقلاب اسلامی نشان دادند. این اعتراضات و حرکت‌های مردمی، رژیم شاهنشاهی را به سرعت به پایان برد. در این مدت، شاه که از حمایت‌های بین‌المللی به ویژه از سوی ایالات متحده آمریکا محروم شده بود، مجبور به ترک ایران شد و به این ترتیب رژیم پهلوی سقوط کرد. پس از پیروزی انقلاب، حکومت موقت به سرپرستی مهندس مهدی بازرگان تشکیل شد تا امور اجرایی کشور را در دست بگیرد. این دوره، مملو از چالش‌ها و تحولات سیاسی بود.در ۲۲ بهمن ۱۳۵۷، سپس از چند هفته ناآرامی و بحران سیاسی، آخرین پایگاه‌های مقاومت رژیم شاهنشاهی در تهران سقوط کردند و انقلاب



اسلامی به پیروزی رسید. در این روز، مردم تهران به خیابان‌ها ریختند و آخرین عناصر رژیم شاهنشاهی را از صحنه سیاسی کشور کنار زدند. در نتیجه، جمهوری اسلامی ایران به رهبری امام خمینی (ره) به رسمیت شناخته شد.دهه فجر انقلاب اسلامی ایران نه تنها به معنای پایان سلطنت شاهنشاهی در ایران بود، بلکه آغاز یک دوران جدید در تاریخ کشور محسوب می‌شود. این دهه تحولی بنیادی در ساختار سیاسی، اجتماعی و فرهنگی ایران به‌وجود آورد. از آن زمان به بعد، جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان یک حکومت اسلامی با تأسیس نهادهای جدید و تغییر در سیاست‌های داخلی و خارجی، به مسیر خود ادامه داد.دهه فجر انقلاب اسلامی ایران یک رویداد بزرگ و تاریخی بود که پیروزی مردم ایران علیه رژیم شاهنشاهی را رقم زد. این دوره نشان‌دهنده اراده ملت برای تغییر و دست یافتن به استقلال سیاسی و فرهنگی بود. همچنین این انقلاب، الگویی برای جنبش‌های اسلامی و استعماری در دیگر نقاط جهان شد. این روزها، یادآوری دهه فجر فرصتی برای بازاندیشی در مورد دستاوردهای انقلاب و چالش‌های پیش روی جمهوری اسلامی ایران است.





فادر ناصری/دربیا

علی زارعی/دربیا

daryaz1359@gmail.com

گزارش اختصاصی // شهپر بندرعباس به عنوان یکی از بزرگترین و پرجمعیت‌ترین شهرهای استان هرمزگان با چالش‌های متعددی در زمینه زیرساخت‌های شهری و مدیریت صنوف مزاحم و آلاینده مواجه‌است.

صنوف مزاحم نظیر تعمیر گاه‌ها، آهن‌فروشی‌ها، سنگ‌فروشی‌ها و مصالح‌فروشی‌ها به دلیل فعالیت‌های صنعتی و تجاری خود، باعث افزایش ترافیک، آلودگی صوتی و ایجاد مشکلاتی برای ساکنان محلات حاشیه‌نشین شده‌اند. ضرورت جابجایی صنوف مزاحم و نظیر تعمیر‌گاه‌ها و مصالح‌فروشی‌ها و… به دلیل تعداد زیاد مراجعین و کیفیت زندگی شهروندان را بارها در این سال‌ها موردتأکیدقرار دادیم. وجود صنوف مزاحم و آلاینده در مناطق شهری، مشکلات متعددی را برای ساکنان و محیط زیست به وجود آورده است. صنوف مزاحم نظیر تعمیر‌گاه‌ها و مصالح‌فروشی‌ها و… به دلیل تعداد زیاد مراجعین و نیاز به جابه‌جایی مواد و قطعات، باعث افزایش ترافیک در خیابان‌ها و معابر شهری می‌شوند. این مسئله به ویژه در ساعات اوج ترافیک، مشکلات جدی را برای رانندگان و عابران پیاده به وجود می‌آورد و باعث افزایش زمان سفر و اتلاف وقت می‌شود. فعالیت‌های صنعتی و تجاری صنوف مزاحم نظیر آهن‌فروشی‌ها و سنگ‌فروشی‌ها، باعث تولید سروصدای زیاد و آلودگی هوا می‌شود. این آلودگی‌ها به ویژه در مناطق مسکونی باعث ایجاد ناراحتی و مشکلات بهداشتی برای ساکنان می‌شود و کیفیت زندگی آن‌ها را کاهش می‌دهد.اختلال در زندگی ساکنان محلات حاشیه‌نشین را بدلیل واقع شدن،سیاسی از صنوف مزاحم در اطراف این محلات شاهدیم. بسیاری از تعمیر گاه‌ها و صنوف مزاحم در اطراف محلات حاشیه‌نشین قرار دارند. این مسئله باعث ایجاد مشکلاتی نظیر افزایش ترافیک، آلودگی صوتی و کاهش امنیت در این محلات شده‌است. ساکنان این مناطق به دلیل فرارگیری این صنوف مزاحم، با مشکلاتی نظیر کاهش آرامش و رفاه، افزایش جرائم و کاهش ارزش املاک مواجه هستند.حضور صنوف مزاحم و آلاینده در مناطق شهری باعث ایجاد مشکلاتی در خدمات‌رسانی نظیر جمع‌آوری زباله‌ها و ارائه خدمات امدادی نظیر آتش‌نسانی و آمبولانس می‌شود. این مسئله به ویژه در مواقع اضطراری می‌تواند به افزایش تلفات جانی و خسارات مالی منجر شود.جابجایی صنوف مزاحم و آلاینده به خارج از شهر بندرعباس از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است و می‌تواند تأثیرات مثبت زیادی بر بهبود کیفیت زندگی ساکنان و محیط زیست داشته باشد. با جابجایی صنوف مزاحم به خارج از شهر، حجم ترافیک در خیابان‌ها و معابر شهری کاهش می‌یابد. این مسئله به بهبود جریان ترافیک، کاهش زمان سفر و کاهش استرس رانندگان و عابران پیاده کمک می‌کند. جابجایی صنوف آلاینده نظیر تعمیر گاه ها، آهن‌فروشی‌ها و سنگ‌فروشی‌ها به خارج از شهر، باعث کاهش آلودگی صوتی و هواد در مناطق مسکونی می‌شود. این اقدام به بهبود کیفیت هوا و کاهش مشکلات بهداشتی ساکنان کمک می‌کند و آرامش و رفاه بیشتری را برای آنان فراهم می‌کند.با جابجایی تعمیر‌گاه‌ها و سایر صنوف مزاحم از اطراف محلات حاشیه‌نشین، امنیت و رفاه در این مناطق بهبود می‌یابد. ساکنان این محلات می‌توانند از آرامش بیشتری برخوردار شوند و ارزش املاک

## خبری



**بالاخره کلتگ احداث صنوف آلاینده در بندرعباس به زمین خورد**

# جابجایی صنوف مزاحم و آلاینده ، یک گام به جلو

وعده جابجایی صنوف مزاحم و آلاینده از داخل شهر بندرعباس به خارج از این شهرشلوغ را دادند و اما این سالها گویا مشکل واگذاری قطعی زمین‌بین شهرداری و راه و شهرسازی حل نشد و این صنوف جابجا نشدند. بارها ساکنان و اهالی محلات مختلاف از جمله لانبد، کمربندی. بلوار ناصر ، خیابان مدرس شمالی محله آیت ا… غفاری و… خواستار جابجایی صنوف مزاحم بخصوص تعمیرکاران خودرو و…باز حاشیه و اطراف محلات شان شده اند وطومارها امضاء کردند و با مسئولان مختلف جلسه گرفتند و درخواست شان را مطرح کردند و رسانه ها نیز بارها به این موضوع پرداختند و مسئولان وعده حل مناقشه واگذاری زمین را دادند. از آن طرف روز به روز بر تعداد و سروصدایی که ساکنان این محلات را آزار می دهد، برمیزان ترافیک در حاشیه محلات دیگر هم افزوده می شود و بالطبع علاوه بر مزاحمت و سروصدایی که ساکنان این محلات را آزار می دهد، برمیزان ترافیک در معابر مختلف افزوده شده و بیشتر خیابان ها و معابر را که با ترافیک قفل شده اند می توان مشاهده کرد که این ترافیک چرخ خودروهایی امدادی را نیز قفل می کند. این صنوف همچنین پیاده روها را نیز تصرف می کنند وعابران را به داخل خیابان رتاب کرده اند. اینکه شهرداری و راه وشهرسازی سال‌ها نتوانستند بعد از دو دهه بر روی واگذاری زمین به توافق کامل برسند ، جای بسی تاسف دارد که به تازگی گویا این

**فرماندار شهرستان خمیر خبر داد**

## افتتاح و کلتگ زنی ۷۱ پروژه دربندر خمیر

کلتگ زنی می‌شود.مهندس خواستارافزود: این پروژه ها در حوزه های آب،عمران شهر و روستا ، آموزشی، بهداشت درمان، مسکن، ورزش وجوانان ، برق ، دریانوردی ، راه ،کشاورزی می باشند.این مقام مسئول اضافه کرد:حوزه آب،عمران شهر و روستابهداشت ودرمان،آموزشی و ورزش وجوانان بیشترین اعتبار را به

به گزارش خبرنگار دریا ؛ میرهاشم خواستار فرماندار شهرستان خمیر ضمن گرامیداشتچهل ووششمین سالگردپیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی ایران به تشریح پروژه های قابل افتتاح وکلتگ زنی در دهه فجر ۱۴۰۳ پرداخت وگفت:در دهه فجر اسفالت تعداد ۷۱پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۴۸میلیارد تومان بهره برداری و

**فرمانده پلیس راه آهن کشور:**

## امنیت خطوط ریلی هر مزگان حساس است

گروه خبر // فرمانده پلیس راه آهن کشور در بازدید از اداره کل راه آهن هرمزگان، ضمن تقدیر از تلاش‌های صورت گرفته در راستای افزایش امنیت خطوط ریلی، بر اهمیت ویژه این منطقه و لزوم توجه بیشتر به آن تأکید کرد.

به گزارش خبرنگار دریا، سردار حشمت اله ملکی فرمانده پلیس راه آهن کشور در جریان بازدید از اداره کل راه آهن هرمزگان، با مدیرکل کارکنان این اداره دیدار و گفتگو کرد. در ابتدای این دیدار، نصیری برازنده مدیرکل راه آهنس هرمزگان ضمن خیر مقدم به فرمانده پلیس راه آهن کشور و هیئت همراه، و تریک اعیاد شعبانیه و دهه مبارک فجر انقلاب

توافق حاصل شد.

● **شهرک صنوف آلاینده بندرعباس وارد فاز اجرایی شد**
مراسم کلنگ‌زنی شهرک صنفی ویژه صنوف آلاینده بندرعباس با حضور استاندار هرمزگان و جمعی از مسئولان استانی و شهری برگزار شد و این شهرک با هدف ساماندهی مشاغل آلاینده و ایجاد فضای مناسب برای فعالیت آنها احداث می‌شود. در این مراسم، استاندار هرمزگان ضمن تبریک ایام دهه فجر، این پروژه را گامی مهم در جهت ساماندهی مشاغل آلاینده و توسعه پایدار شهر دانست.آشوری تازیانی

**این شهرک با رویکرد زیست‌محیطی و با هدف تجمیع صنوفی مانند سنگ‌فروشی‌ها، آهن‌فروشی‌ها و سایر مشاغل مشابه که به نوعی محسوب می‌شوند، احداث می‌شود**

با اشاره به اهمیت تجمیع صنوف آلاینده در یک مکان مناسب گفت: این شهرک با رویکرد زیست‌محیطی و با هدف تجمیع صنفی مانند سنگ‌فروشی‌ها، آهن‌فروشی‌ها و سایر مشاغل مشابه که به نوعی آلاینده محسوب می‌شوند، احداث می‌شود.وی با تأکید بر لزوم تسریع در روند اجرای پروژه، افزود: با همکاری شهرداری، اتحادیه صنوف و بانک ملی، امیدواریم این پروژه در زمان مقرر به بهره‌برداری برسد و شاهد جابه‌جایی مشاغل آلاینده از سطح شهر به این شهرک باشیم. استاندار هرمزگان با اشاره به مزایای این طرح برای شهروندان، گفت: با کاهش آلودگی‌های ناشی از فعالیت این صنوف در سطح شهر، شاهد ارتقای کیفیت زندگی شهروندان خواهیم بود.آشوری تازیانی این پروژه را نمادی از مشارکت سه جانبه بین شهرداری، بخش خصوصی و بانک‌ها دانست و افزود: این مدل مشارکت می‌تواند الگویی مناسب برای تسریع در اجرای سایر پروژه‌های شهری باشد که نیاز به سرمایه‌گذاری دارند.استاندار هرمزگان با اشاره به سابقه پیگیری این پروژه در سال‌های گذشته، بر لزوم حفظ محیط زیست در مسیر توسعه پایدار تأکید کرد.گفتنی است این پروژه قرار است با اعتباری بالغ بر ۵هزار میلیارد تومان در مدت زمان ۳ سال احداث و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.شایان ذکر است،مهدی نوباتی، شهردار بندرعباس نیز با بیان اینکه این پروژه با هدف رفع چالش‌های ناشی از فعالیت صنوف آلاینده و مزاحم در سطح شهرک کلید خورده است، افزود: با اجرای این پروژه، ضمن ساماندهی صنوف، گامی موثر در جهت زیباسازی و توسعه شهر برداشته خواهد شد.وی با اشاره به تجارب موفق شهرداری در اجرای پروژه‌های مشابه، از مشارکت بخش خصوصی در این طرح قدرتی کرد.شهردار بندرعباس با اشاره به جزئیات فنی پروژه، اعلام کرد که این شهرک با اعتبار ۵ هزار میلیارد تومان در دو فاز و با ۲۹۰ واحد صنفی در مساحتی بالغ بر ۷۲۰ مترمربع احداث خواهد شد. وی همچنین بر لزوم اجرای هماهنگانه با اصناف بینی بر عدم واگذاری واحدهای صنفی پس از انتقال به شهرک تأکید کرد و افزود: با این اقدام، از سوءاستفاده احتمالی جلوگیری شده و قضا برای توسعه شهری در مناطق فعلی صنوف آلاینده مهیا خواهد شد.

مکان های گردشگری شهرستان ودرپیش بسودن ایام نوروز بیان داشت:«رسانه ها ظرفیت های شهرستان بویژه مکان های تفریحی و گردشگری درسطح شهرستان را اطلاع رسانی معرفی کنند تا مردم از این فرصت برای کسب درآمداستفاده کنند. خواستار با اشاره به پروژه های نیمه تمام و مهم درسطح شهرستان گفت: تمام ظرفیت ها استفاده وتلاش خواهیم کرد پروژه های نیمه تمام مانند جاده بندرعباس -بندرخمیر وپروژه های دیگر با پیگیری های مستمر هرچه زودتر به پایان برسندوتقدیم مردم گردد.

خود اختصاص داده اند.فرماندارشهرستان خمیرتصریح کرد: برنامه فرهنگی ، ورزشی،اجتماعی نیزدر سطح شهرستان درایسن ایام پیش بینی شده است. او گفت:برگزاری جشنن انقلاب،دیدار باخاندانه شهدا ،مسابقات ورزشی و… ازجمله برنامه های این ایام خواهند بود.

فرماندارشهرستان خمیر درادامه با اشاره به



تلاش پلیس راه آهن کشور این است که مسافران ریلی دغدغه ای برای امنیت سفر نداشته باشند.فرمانده پلیس راه آهن کشور، مسیریابی خطوط ریلی در منطقه هرمزگان را از نظر امنیت بسیار حساس دانست و نقل ریلی مثبت و ارزنده برشمرد.

بر لزوم توجه بیشتر به این موضوع تأکید کرد.سردار ملکی در پایان، مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران، در راستای توسعه صنعت حمل و نقل ریلی مثبت و ارزنده برشمرد.

## اتصال خط انتقال فاضلاب محلات جاهستانی‌ها و آیت‌الله غفاری به ایستگاه پمپاژ اصلی

فاضلاب جمع‌آوری شده به تصفیه‌خانه فاضلاب بندرعباس منتقل می‌شود.وی گفت: با اجرای این طرح، گام بزرگی در جهت بهبود وضعیت بهداشت و محیط‌زیست این محلات برداشته شده و فاضلاب جمع‌آوری‌شده از این محلات که پیش‌ازاین به‌خود تخلیه می‌شد، اکنون به تصفیه‌خانه فاضلاب منتقل می‌شود تا فرآیند تصفیه به‌طور کامل انجام شود. حمزه پور افزود: در سال‌های اخیر، شرکت آب و

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳

۴ شعبان ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۳۶۵۳

## سرمقاله

**امام حسین(ع) و ابو‌الفضل العباس(ع):**

**نمادهای ایثار و فداکاری**

علی زارعی/دربیا

daryaz1359@gmail.com

● دیروز سوم شعبان خجسته میلاد امام حسین علیه السلام به عنوان روز پاسدار و امروز میلادپارکٔ قمرینی هاشم حضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام به عنوان روز جانباز نامگذاری شده است. روز میلاد حضرت امام حسین علیه‌السلام و حضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام، نه تنها به عنوان یک مناسبت مذهبی، بلکه به عنوان روز پاسدار و روز جانباز نیز شناخته می‌شود که این روزها به ما یادآوری می‌کنند که پاسداری، ایثار، فداکاری و از خودگذشتگی در راه حق و حقیقت، چه جایگاهی در زندگی انسان‌ها دارد. این دو شخصیت بزرگ تاریخ اسلام، با ویژگی‌ها و رفتارهای خود، الگوهای بی‌ظنیری از شجاعت و فداکاری را به بشریت ارائه داده‌اند. حضرت امام حسین علیه‌السلام، نوه پیامبر اکرم (ص) و پسر حضرت علی(ع) و حضرت فاطمه الزهرا(س)، به عنوان یک شخصیت تاریخی و مذهبی، همواره در قلب مسلمانان جایگاه ویژه‌ای دارد. ایشان با قیام عاشورا، نه تنها در برابر ظلم و فساد ایستاد، بلکه مفهوم واقعی ایثار و فداکاری را به تصویر کشید. امام حسین (ع) با نثار جان خود و یارانش در کربلا، نشان داد که برای حفظ ارزش‌ها و اصول انسانی، حتی جان نیز باید فدای آن شود. این قیام، نه تنها در تاریخ اسلام، بلکه در تاریخ بشریت به عنوان یک نماد مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم ثبت شده است.از سوی دیگر، حضرت ابوالفضل العباس علیه‌السلام، برادر بزرگوار امام حسین (ع)، نیز با وفاداری و فداکاری‌هایش در کربلا، به عنوان یک الگوی بی‌ظنیر از جانبازان شناخته می‌شود. ایشان با شجاعت و دلیری، در دفاع از برادرش، یارانش، جان خود را فدای اصول انسانی و اسلامی کرد. وفاداری و ایثار حضرت عباس (ع) در کربلا، به عنوان یک نماد از جانبازی و فداکاری در راه حق، همواره در یادها باقی مانده است. ایشان نه تنها به عنوان یک جنگجو، بلکه به عنوان یک انسان با فضیلت و ناپذیرمندان و حفظ ارزش‌های انسانی، یاد می‌ماند. این دو شخصیت بزرگ به ما یادآوری می‌کنند که ایثار و فداکاری تنها در میدان جنگ و نبرد نیست، بلکه در زندگی روزمره نیز باید به آن توجه کنیم. در دنیای امروز که بسیاری از ارزش‌ها و اصول انسانی تحت تأثیر فشارهای اجتماعی و اقتصادی قرار گرفته‌اند، نیاز به الگوهای چون امام حسین (ع) و ابوالفضل العباس (ع) بیش از هر زمان دیگری احساس می‌شود. این الگوها به ما می‌آموزند که باید در برابر ظلم و فساد ایستادگی کنیم و برای حفظ ارزش‌ها و اصول انسانی، از هیچ تلاشی دریغ نکنیم.روز پاسدار و روز جانباز، فرصتی است تا به یاد ششدهای گرانقدر و جانبازان عزیز کشورمان بفتیم. پاسداران و جانبازان، با فداکاری‌های خود، امنیت و آرامش را برای کشور به ازمان آورده‌اند. آنها با الهام از قیام عاشورا و آموزه‌های امام حسین (ع)، در دفاع از وطن و ارزش‌های اسلامی، جان خود را فسدای ملت کرده‌اند. ایسن روزها، یسادور فداکاری‌ها و ایثارگری‌های آنهاست و باید به یاس ایسن فداکاری‌ها، همواره قدردان زحمتشان باشیم.در این روز، باید به جوانان و نسل‌های آینده یادآوری کنیم که فداکاری و ایثار، نه تنها در میدان جنگ، بلکه در هر سرحر صهای از زندگی، از جمله خدمت به جامعه، کمک به ناپذیرمندان و حفظ ارزش‌های انسانی، باید مورد توجه قرار گیرد. جوانان ما باید با الگوگیری از امام حسین (ع) و ابوالفضل العباس (ع)، در راه خدمت به مردم و جامعه تلاش کنند و همواره در پی تحقق آرمان‌های انسانی و اسلامی باشند.در پایان، می‌خواهم حضرت امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) را به همه مسلمانان و به ویژه به پاسداران و جانبازان عزیز کشورمان تبریک می‌گویم. امیدواریم که با الهام از آموزه‌های این بزرگواران، همواره در راه حق و حقیقت گام برداریم و برای حفظ ارزش‌ها و اصول انسانی، از هیچ تلاشی دریغ نکنیم. بیایید در این روز، با تجدید عهد با آرمان‌های امام حسین (ع) و ابوالفضل العباس (ع)، در راستای خدمت به مردم و جامعه تلاش کنیم و به یاد ششدهای گرانقدر، همواره در پی تحقق عدالت و انصاف و آرمان های شهدا باشیم.

**پرواز «جاسک – شیراز» برقرار شد**

● گروه خبر // چانئشن منطقه دوم دریایی ولایت در بندر جاسک از آغاز به‌کار خط پروازی مستقیم مسیر «جاسک – شیراز» خبر داد.ناخدا یکم محمود دریکوند با اعلام خبر راه‌اندازی پرواز مستقیم جاسک – شیراز ضمن قدردانی از امیر دریادار شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی به دلیل تلاش بسیار در تحقق این امر، اظهار کرد: همچنین راه‌اندازی این خط پروازی گامی مهم در راستای تقویت رفاه و آسایش خانواده‌ها خواهد بود.وی بیان کرد: با توجه به حضور کارکنان بسیاری از استان فارس در منطقه دوم دریایی ولایت جاسک و نیاز به افزایش امنیت عبور و مرور خانواده‌ها و با توجه به نیاز سنجی‌های انجام گرفته، این مسیر هوایی جدید راه‌اندازی شده است.به گزارش مهر، چانئشن منطقه دوم دریایی ولایت در بندر جاسک خاطر نشان کرد: این پرواز هر هفته روزهای پنجشنبه در مسیر شیراز به جاسک و بالعکس، برقرار بوده و ساکنان بومی بندر راهبردی جاسک هم می‌توانند از این امکان بهره‌مند شوند.

**افزایش ۴۰ هزار تومانی بلیت تردد به قشم**

● گروه خبر// مبلغ ۴۰ هزار تومان به نرخ بلیت مسافران برای سفر به جزیره قشم و بالعکس اضافه شد.به گزارش مهر، بلیت تردد از بندرعباس به قشم و بالعکس از ۱۵۰ هزار تومان به ۱۹۰ هزار تومان افزایش یافت.نرخ بلیت برای قشمنودان هم از ۷۰ به ۱۲۰ هزار تومان افزایش و آن هم به شرط سفر در ساعات ۸ و ۱۴ و با ۲۱ و این نرخ تعیین شده است و در غیر این صورت آزاد است.ادینی مدیر بندر شهید حقانی بندرعباس نیز افزایش این نرخ را تأیید کرد.بالا بردن نرخ بلیت شناورهای مسافری به قشم عملا در میزان سفرهای گردشگران تأثیر دارد ولی تعاونی شناورداران نیز که از حمایت مشخص و مدونی برخوردار نیست، ناچار به درخواست افزایش نرخ در طول سال است و هر بار نیز دستگاه‌های مسئول با این افزایش موافقت می‌کنند.تردد به قشم با شناورهای موجود بین ۴۰ تا ۶۵ دقیقه به طول می‌انجامد.





به مناسبت ایام دهه فجر

### شرایط فروش چهار محصول سایپا اعلام شد

● گروه اقتصادی // گروه صنعتی سایپا در نظر دارد که به مناسب ایام دهه فصر، طرح پیش‌فروش سه محصول خود و گروه پارس‌خودرو (به عنوان زیرمجموعه سایپا) را برای متقاضیان عادی و یک محصول را برای هر سه گروه متقاضیان عرضه کند؛ این طرح از امروز ۱۵ بهمن ماه آغاز شده و تا زمان تکمیل ظرفیت ادامه خواهد داشت. به گزارش ایسنا، همانطور که پیش‌تر نیز اطلاع‌رسانی شده بود، گروه خودروسازی سایپا، در نظر دارد به مناسبت ایام مبارک دهه فجر و در راستای افزایش عرضه محصولات و همچنین تنظیم قیمت بازار، طرح پیش‌فروش برخی محصولات خود و پارس‌خودرو را برای متقاضیان اجرایی کند. در این طرح که امروز ۱۵ بهمن ماه آغاز خواهد شد، خودرو سایپا S با استانداردهای ۸۵گانه با موعد تحویل تیر الی دی ماه ۱۴۰۴ را برای هر سه گروه متقاضیان عادی، مادران و دارندگان خودروهای فرسوده اجرایی می‌کند. همچنین سه خودروی کوئیک GX، کوئیک GXR با رینگ فولادی و کوئیک RS با استانداردهای ۸۵گانه را صرفاً برای متقاضیان عادی عرضه می‌کند. موعد تحویل کوئیک GX، تیر الی دی ماه ۱۴۰۴، کوئیک GXR، مرداد الی دی ماه ۱۴۰۴ و کوئیک RS خرداد الی دی ماه سال آینده خواهد بود. گفنتی است، ثبت‌نام از ساعت ۱۰ صبح امروز از طریق سایت فروش اینترنتی این گروه خودروسازی به نشانی [saipa.iranecar.com](http://saipa.iranecar.com) آغاز خواهد شد و تا زمان تکمیل ظرفیت ادامه خواهد داشت. گفنتی است متقاضیان می‌توانند جهت تسهیل در فرآیند ثبت‌نام، پیش از آغاز زمان ثبت‌نام، با مراجعه به آدرس مذکور، نسبت به ثبت یا به‌روزرسانی اطلاعات شخصی و دریافت کد کاربری و رمز عبور خود اقدام کنند. در این عرضه محصولات گروه خودروسازی سایپا، همچون روال سابق محدودیت‌های ثبت‌نام همچون هر کمدلی، یک دستگاه خودرو، حداقل سن ۱۸ سال، عدم پلاک انتظامی فعال، بنام متقاضی (به استثنای دارندگان خودرو با سن بیش از پنج سال) و عدم خرید خودرو طی ۴۸ ماه گذشته نزد شرکت‌های سایپا و ایران خودرو و طی ۲۴ ماه گذشته از سایر خودروسازان اعمال می‌شود.



### معاون اول قوه قضاییه:

## شرایط جذب سرمایه‌گذاری کلان در هرمزگان فراهم شود

دعوت کرده و تصمیمات استانی و یا ملی لازم را در پی بررسی مباحث اتخاذ کنیم. معاون اول قوه قضاییه تصریح کرد: جذب قضات اهل تسنن در دستگاه قضایی نیز با عدالت و از طریق مجاری رسمی و اداری رایج صورت می‌گیرد و در این زمینه هیچ محدودیتی وجود ندارد. حجت‌الاسلام و المسلمین خلیلی با اشاره به طرح مبحث قاچاق سوخت و کالا در استان هرمزگان در این نشست گفت: این استان مستعد جذب سرمایه‌گذاران فراوان در حوزه‌های مختلف است. نباید به نوعی رفتار کنیم که بخش خصوصی صدمه دیده و از سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مختلف منصرف شود. ایجاد شرایط مناسب جذب سرمایه‌گذار در این استان از اهم واجبات است. معاون اول قوه قضاییه، قهرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان برگزار شد. حجت‌الاسلام و المسلمین خلیلی با تبریک عید مبعث گفت: خلیلی در این نشست با تبریک عید مبعث گفت: نظام جمهوری اسلامی ایران، اختصاص امکانات، منابع و خدمات کشور را به مساوات و عدالت در اختیار همه بیرون ادیان و مذاهب کشور قرار می‌دهند و همه ادیان از جمله برادران اهل سنت نیز از این مواهب برخوردارند. وی افزود: توفیقی است که هر از چندگاهی نمایندگان استان‌های مختلف را



انسان را بررسی می‌کنیم. وی با توجه به مقوله قاچاق در استان هرمزگان افزود: باید به کالاهای وارداتی از طریق ته‌لجی‌های مجاز شناسه‌ای تعلق بگیرد تا کالاهایشان از کسانی که با قاچاق اقدام به واردات می‌کنند، مشخص شود. برای این مشکل لازم است جلساتی با حضور دستگاه‌های ذی‌ربط برگزار شود. جباری، نماینده هرمزگان در مجلس، با اشاره به معضل کالاهای قاچاق گفت: ضرورت دارد نگرانی‌های مردم درباره کالاهای قاچاق را با کمک همه دستگاه‌ها و ارگان‌های مربوطه حل کنیم. هاشمی، دیگر نماینده این استان در مجلس گفت: قاچاق در استان به خزانه دولت وارزی می‌شود در مناطق کم برخوردار شرق استان هزینه شود.

میلیارد تومان منابع مالی جذب شد. قهرمانی گفت: در استان هرمزگان ۲۶ شرکت بزرگ آلاینده ثبت شدند که باید یک درصد از درآمد آنها به مردم استان تخصیص یابد. هم‌چنین برای رفع چالش فاضلاب ورود کریم و بنا شد آب فاضلاب تصفیه و برای صنایع استفاده شود. وزیر دادگستری نیز در این نشست گفت: معاون اول دستگاه قضا، تعامل مطلوبی با نمایندگان مجلس دارند و جلسات برگزار شده و این‌روند ادامه دارد. امین حسین رحیمی گفت: علاوه بر این، همراه مدیر کل امور مجلس قوه قضاییه به استان‌های مختلف سفر کرده و جلسات مشترکی با حضور استاندار و نمایندگان مجلس برگزار کرده و مشکلات و دغدغه‌های

- اصلاح روش‌های آبیاری: استفاده از تکنیک‌های مدرن برای کاهش هدر رفت آب.
- مدیریت کشت محصولات کشاورزی: جایگزینی محصولات پرآب‌پر با محصولات کم‌آب‌پر.
- تقذیه مصنوعی آبخوان‌ها: هدایت آب بارندگی‌ها به لایه‌های زیرزمینی در فصول غیر کشاورزی.
- کنترل چاه‌های غیرمجاز: جلوگیری از برداشت غیرقانونی آب زیرزمینی.
- بازنگری در مکان‌یابی صنایع آب‌بر: جلوگیری از احداث صنایع پر مصرف در مناطق کم‌آب.
- نیاز به عزم جدی در مدیریت بحران
- وی در پایان تأکید کرد: بحران فرونشست زمین در ایران با عزم و مدیریت جدی قابل کنترل است. کشورهای دیگری که با این مشکل روبرو بودند، توانسته‌اند نرخ فرونشست زمین را به صفر برسانند. اجرای سیاست‌های مؤثر در زمینه کاهش مصرف آب و نظارت بر برداشت‌ها، می‌تواند ایران را نیز از این بحران نجات دهد؛ با این حال، نبود اقدامات ملموس و پیگیری‌های مسئولانه، این بدیده را به یکی از چالش‌های مداوم و نگران‌کننده کشور تبدیل کرده است.

## فرونشست زمین در ایران

### تهدید جدی برای زیرساخت‌ها و سکونتگاه‌ها

کشور تبدیل شده است. اظهار کرد: این بدیده از اوایل دهه ۵۰ خورشیدی مشاهده شده و از دهه ۷۰ کاهش ناگهانی و شدید منابع آب زیرزمینی شدت گرفته است.

● کاهش سطح آب‌های زیرزمینی: عامل اصلی فرونشست زمین بیت‌اللهی با بیان اینکه تاکنون نزدیک به ۱۴۰ میلیارد متر مکعب از منابع آب زیرزمینی کشور از دست رفته است، افزود: کاهش سطح آب زیرزمینی باعث فشرده شدن لایه‌های خاک و نشست زمین شده است، این مسئله به دلیل افزایش تعداد چاه‌های آب، که تعداد آن‌ها به حدود یک میلیون حلقه برآورد می‌شود، تشدید شده است. رئیس بخش زلزله‌شناسی مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی با اشاره به گستردگی بحران فرونشست زمین، گفت: بر اساس داده‌های پردازش شده، تمامی استان‌های کشور با این بحران روبرو هستند. بیشترین وسعت فرونشست در استان کرمان گزارش شده است و استان‌های البرز، تهران، اصفهان، خراسان



● گروه اقتصادی // رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی از فرونشست زمین در ایران به دلیل کاهش سطح آب‌های زیرزمینی که به یکی از بحران‌های جدی زیست محیطی کشور تبدیل شده، خبر داد.

علی بیت‌اللهی رئیس بخش زلزله‌شناسی و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی در گفتگو با مهر با بیان اینکه فرونشست زمین در ایران به دلیل کاهش سطح آب‌های زیرزمینی به یکی از بحران‌های جدی زیست‌محیطی

## سیم‌کارت‌های افراد متوفی

### قطع می‌شود

گروه اقتصادی // سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی در اطلاعیه‌ای از قطع سیم‌کارت‌های افراد متوفی خبر داد.

به گزارش ایسنا، سازمان تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی اعلام کرده است در راستای اجرای بند «ذ» ماده ۸۵ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، به منظور جلوگیری از سوء استفاده کلاهبرداران از سیم‌کارت‌های افراد متوفی، رگولاتوری موظف است پس از اعلام سازمان ثبت احوال کشور مبنی بر فوت دارنده سیم‌کارت، محدودیت‌هایی را برای این سیم‌کارت‌ها اعمال کند.

براساس این گزارش پس از شناسایی این دسته از سیم‌کارت‌ها، پیامک اطلاع‌رسانی با عنوان (مسک رگولاتوری) CRA برای بهره‌بردار سیم‌کارت ارسال شده و زمانبندی برای تعیین تکلیف مالکیت خط اعلام می‌شود. وراث قانونی می‌توانند پس از دریافت مدارک انحصار وراثت از مراجع قانونی، به دفاتر اپراتور خود مراجعه و برای تغییر مالکیت سیم‌کارت اقدام کنند. در صورت عدم مراجعه برای تعیین تکلیف خط براساس زمانبندی تعیین شده در پیامک اطلاع‌رسانی، سیم‌کارت شخص فوت شده، دو هفته پس از ارسال پیامک اطلاع‌رسانی، بصورت یک طرفه و ۱۷ روز پس از ارسال پیامک، بطور کامل قطع می‌شود.



براساس بند «ذ» ماده ۸۵ قانون برنامه پنج‌ساله هفتم پیشرفت ج. ا. ۱. به منظور پیشگیری از وقوع جرائم مرتبط با سیم‌کارت‌های تلفن همراه یا شناسه‌های مخابراتی معادل آن، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات مکلف است راساً یا حسب اعلام قوه قضائیه، سیم‌کارت‌های متوفیان، اشخاص حقوقی انحلال یافته یا تعطیل شده، اتباع غیر ایرانی دارای اقامت موقت از کشور خارج شده و زندانیان در طول مدت حضور در زندان را جز در موارد دستور داده شده توسط مقام قضایی، تا زمان تعیین تکلیف توسط مالک قانونی حسب مورد، بکظرفه یا مسدود نماید. مراجع دارنده اطلاعات موضوع این بند مکلفند اطلاعات لازم را در اختیار وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات قرار دهند.

## آگهی مزایده یک مرحله‌ای

**اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان هرمزگان** در نظر دارد نسبت به فروش دام زنده از طریق مزایده عمومی کتبی به شرح جدول ذیل اقدام نماید. متقاضیان می‌توانند حداکثر تا پایان وقت اداری **روز یکشنبه ۱۴۰۳/۱۱/۲۱** با مراجعه به مدیریت تعاون روستایی استان هرمزگان واقع در بلوار امام خمینی خیابان طلوع روبروی مجتمع فرهنگی ورزشی شهدای جهاد کشاورزی، مدیریت تعاون روستایی استان هرمزگان واحد ۲ جهت تکمیل فرم شرکت در مزایده اقدام نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاع بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۷۵۴۸۵۲۹۹ (آقای مصطفی دانایی نسب) تماس حاصل نمایند. شماره حساب جهت واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده ۱۱۰۲۹۱۶۴۳۱ بانک کشاورزی بنام اتحادیه تعاونی تولید روستایی استان هرمزگان

ردیف	نوع دام	تعداد (راس)	وضعیت			قیمت پایه (ریال)	مبلغ سپرده جهت شرکت در مزایده (ریال)
			بالغ	نابالغ	غیرمولد		
۱	بزغاله	۱۳۴			۱۳۴	۲۶۸,۰۰۰,۰۰۰	
۲	بره	۵۴			۵۴	۱۲۱,۵۰۰,۰۰۰	

## آگهی مزایده عمومی

مزایده شماره: ۱۴۰۳/۰۲



**شهرداری میناب** در نظر دارد به استناد بند ۴ مصوبه شماره ۶۳ مورخ ۱۴۰۲/۷/۰۱ شورای اسلامی شهر میناب، به ماده ۱۳ آئین‌نامه شهرداری، اجاره ۸ قطعه (زمین) جهت نصب دکه در سطح شهر، از طریق مزایده عمومی بصورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می‌توانند جهت دریافت اسناد مزایده، از تاریخ نشر آگهی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) مراجعه نمایند.

- توضیحات**
- ۱- تضمین شرکت در مزایده می‌بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره ۰۲۰۷۸۴۸۰۰۲۰۶۲۰۰۱ بنام شهرداری میناب نزد بانک ملی واریز و فیش واریزی یا ضمانت نامه را به همراه دیگر اسناد ارائه نماید.
  - ۲- **تاریخ انتشار:** از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ ساعت ۸ صبح تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ ساعت ۱۹ باشد.
  - ۳- **مهلت بازدید:** از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ از ساعت ۸ صبح تا ۱۹ میباشد
  - ۴- **مهلت دریافت اسناد تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۵ ساعت ۱۹**
  - ۵- **مهلت ارائه پیشنهاد:** از تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۸ ساعت ۸ صبح تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۵ ساعت ۱۹ باشد.
  - ۶- **تاریخ بازگشایی پاکات:** رأس ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه مورخه ۱۴۰۳/۱۱/۲۷ می‌باشد.
  - زمان اعلام برنده تا تاریخ ۱۴۰۳/۱۱/۲۸ ساعت ۱۵ می‌باشد (۶- **مکان بازگشایی پاکات:** شهرداری میناب - طبقه دوم - سالن جلسات.
  - ۷- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست علاوه بر بارگزاری اسناد، مدارک و پیشنهادات خود در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)، نسخه فیزیکی ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکات الف گذاشته و با لاک و مهر و درج نشانی کامل و شماره تلفن به دبیرخانه شهرداری میناب تحویل نمایند.
  - ۸- به پیشنهادات مبهم، مشروط، بدون سپرده و ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.
  - ۹- سپرده نفر اول تا سوم، تا زمان عقد قرارداد با برنده مزایده نزد شهرداری باقی خواهد ماند. ضمناً در صورت انصراف نفرات اول تا سوم، سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
  - ۱۰- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
  - ۱۱- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد.
  - ۱۲- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده (مکان - مساحت - اجاره بهاء ماهیانه - اجاره بهاء یکساله - مبلغ تضمین) در اسناد مزایده سایت شهرداری میناب [www.minabcity.ir](http://www.minabcity.ir) موجود می‌باشد.
  - ۱۳- جهت کسب اطلاعات بیشتر به شماره تلفن ۴۲۲۳۰۲۳۰ -۰۷۶ و یا سایت شهرداری میناب به نشانی [www.minabcity.ir](http://www.minabcity.ir) مراجعه نمایند.

## روابط عمومی شهرداری میناب

شناسه آگهی: ۱۸۷۲۴۹۲

## اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای

شناسه آگهی: ۱۸۷۴۳۶۹



<div><div><span><span>۵</span></span></div></div>
دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳
۴ شعبان ۱۴۴۶
سال بیست و چهارم شماره ۳۴۶۵۳
<b>خبر</b>

وزیر کشور:

**دست کم ۲ میلیون تبعه غیرمجاز داریم**



● گروه اجتماعی// برآوردها نشان می دهد ۵۰ درصد اتباع غیرمجاز دویساره برمی گردند و برای این کار انسداد مرز در اولویت قرار گرفت.
انسداد شامل دیوار، انسداد اینترنتی و راداری است که موثر و یک مانع جدی در تردد است.
وزیر کشور با اشاره به وضعیت اتباع غیرمجاز در کشور گفت: حداقل ۶ میلیون اتباع خارجی در کشور هستند که دو میلیون از آن‌ها غیرمجاز هستند.اسکندر مومنی، وزیر کشور با اشاره به حضور حداقل ۶ میلیون اتباع خارجی در کشور اظهار کرد: آمار دقیقی نداریم اما می‌توانیم بگوییم حداقل ۲ میلیون از این اتباع غیرمجاز هستند. ما مشترکات زیاد و سوابق تاریخی با همسایگانمان داریم و اینگونه نیست که توانیم از مهاجران خارجی پذیرایی کنیم اما واقعا توان کشور بیشتر از این نیست و هیچ گریزی نداریم.کمک‌های مجامع بین المللی هم در این خصوص نزدیک به صفر است و فرصت‌های شفلی بسیار زیادی از هموطنانمان گرفته شده است.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: ما سه مسیر را دنبال می‌کنیم؛ در گام اول ساماندهی و طرد اتباع غیرمجاز را در دستور کار داریم. از ابتدای سال تاکنون حدود یک میلیون و صدهزار اتباع در مرز تحویل داده شدند و صورت جلسه شدند و این مهاجرین به کشور خودشان برگردانده شدند. البته ساز و کارهای لازم پیش بینی شد و ارتکشت و شناسایی از طریق عنبیه انجام شد تا اگر دوباره برگشتند، شناسایی شوند. برآوردها نشان می دهد ۵۰ درصد اتباع غیرمجاز دوباره برمی گردند و

برای این کار انسداد مرز در اولویت قرار گرفت.
انسداد شامل دیوار، انسداد اینترنتی و راداری است که موثر و یک مانع جدی در تردد است.

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده جای دیش، طی روزهای گذشته یک پلاک بتنی به ارزش حدود هزار میلیارد تومان به منظور وصول بخشی از مطالبات بانک تجارت به نام این بانک شده است.
یکی از پرونده‌های مهمی که طی مدت اخیر، در دستگاه قضایی در حال رسیدگی است پرونده مربوط به جای دیش است.پرونده موسوم به جای دیش بیش از ۶۰ مهتم دارد که ۱۸ مهتم آن مرتبط با گروه دیش و باقی متهمان از مدیران بانک‌ها و وزارت‌خانه‌های صمت و کشاورزی هستند.
کیفرخواست این پرونده حدود ۶۰۰ صفحه است. در این پرونده، با ارز تخصیص داده شده، یا کالایی وارد کشور نشده است همه انسان‌ها یک خصوصیت مشترک دارند و آن هم فطرت الهی است که خدا در وجود همه قرار داده اگر ما می خواهیم برای بچه های نسل امروز کاری کرده باشیم بهترین کار بیدار کردن فطرت های الهی در این بچه ها است ، بهترین کار آگاه کردن آنها است و کاری که اجبار در آن باشد مودیر بندیرش هیچکس

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده



ما در کار فرهنگی این استست که تحمل کمی داریم و به عصر صبر توجه نمی کنیم
یک برنامه فرهنگی برای ماندگاری و تائیسر گذاری باید بلند مدت طراحی و پیش بینی شود و در طول مدت اجرا دائما تحت پایش و کنترل باشد ولی ما عموما می خواهیم با زدن یک دکمه همه چیز درست شود که این کار نشدنی است.
به عقیده من برای کار فرهنگی باید شسب و روز دوید، رهبری چلمانی دارند با این مضمون که؛ در دنهایی که بین کفر و ایمان نبرد در جریان است آن طرفی پیروز میدان است که اراده قوی تری دارد، جنگ، جنگ اراده ها استست در این راه تا می توانیم بایسد اراده های خودمان را تقویت کنیم
تسا بتوانیم در این جنگ بین حق وباطل دوام بیاوریم
بماند که پیروزی در این نبرد مقوله ای دیگر است.

نکته ی کلیدی دیگر هم هستت به نام تقوا!! که قرآن کریم راه حل عبور از مشکلات را رعایت تقوا الهیی می داند که اگر وجود داشته باشد؛ خداوند در بن بست ها خودش به داد انسان می رسد و کسی یا چیزی را وسوسیه می کند تا مشکلتش را حل نماید.

● دریا:
**در طراحی برنامه های فرهنگی از چه ابزار ی استفاده می کنید؟**
شاید نزدیکترین چیزی که از واژه ابزار به ذهن انسان برسد؛ موضوعاتی نظیر تجهیزات، پول و امکانات باشد ولی به نظر بنده اولین و مهم ترین ابزاری که یک برنامه ریز و مجری کار فرهنگی خود اوست؛ چراکه این نیت آدم است که در دل آدم‌های دیگر می نشیند و باعث می شود افراد همراه باشند مردم وقتی نیت و عملکرد صادقانه افراد را ببینند انسان را باور می‌کنند و همراه می‌شوند.
گرنه اگر کسی فقط حرف های قشنگ بزند اما در نگاه کنیم می‌بینیم که شخصیت‌هایی مثل شهید عزیز ما حاج قاسم سلیمانی، شهید رئیسی عزیز ، سایر خدمتگزاران انقلاب مثل شهدای جنگ تحمیلی و حتی خود حضرت آقا بیش از اینکه بخواهند روی گفته‌های خودشان تکیه داشته باشند؛ آن گفته را قبلا انجام داده اند و به صحبت‌های خودشان عمل می‌کنند.
شما نگاه کنید ما کتابی داریم با عنوان "خون دلی که لعل شد" که در واقع زندگی نامه مقام معظم رهبری از زبان خودشان است که نوع نگاه و عملکرد رهبری قبل از پیروزی انقلاب را نشان می‌دهد.
شما الان در جامعه گروه‌هایی را می‌بینید که به عنوان گروه‌های جهادی فعالیت می‌کنند جالب است بدانید رهبر معظم انقلاب پیش از پیروزی انقلاب این روحیه جهادی و روحیه خدمت رسانی را خودشان داشتند و روح این روحیه در ماجرای سیل سیستان و زلزله طبس است.

● دریا:
**به عنوان یک معلم وضعیت فعلی دانش آموزان شمیل را چطور می بینید؟**

در این خصوص حرف زیاد است ولی برای اینکه به اهمیت کار و نقش معلم آگاه شویم نکته ای کوتاه را عرض خواهم کرد.
نکته ای که من بخواهم به عنوان یک تجربه بگویم این هستت که ما در رنگ هنر به دانش آموزان نه یک مرتبه چند مرتبه مثلا گفتیم آقا رنگ هنر، نقاشی بکشید ما مشاهده می‌کنیم که دانش آموزان حالا بیشتر آقا بسره‌ها چیزی که می کشیدند ماشین نیسان گازوئیلی هست یعنی دقیقا همان چیزی که الان به عنوان یک معضل و یک مشکل جدی چه در زمینه تامین سوخت کشور و چه در زمینه تامین امنیت بخش شمیل و استان مطرح هست، دانش آموزان به دلایل مختلف به این پدیده علاقه نشان می‌دهند.ما وقتی با این موضوع مواجه شدیم سعی کردیم نگاه و انگیزه بچه‌ها را عوض کنیم یعنی گفتیم به جای کشیدن ماشین گازوئیلی فکر کنید که شغل آینده شما چه چیزی می تواند باشد؟ یا اینکه یک خانه برای زندگی آینده خودتان بکشید که قرار است در آینده در آن زندگی کنید و یا مثال هایی از این دست که سعی کردیم نگاه و انگیزه بچه‌ها را نسبت به مسائل عوض کنیم یکی از اصلی ترین علت‌هایی هم که ما تلاش می‌کنیم که کتاب را به دست بچه‌ها برسانیم همین هست که بچه‌ها با دیدگاه های مختلف و انگیزه‌های مختلف آشنا شوند و یک چیز متفاوت از آن چیزی که الان در ذهنشان به عنوان آینده نقش بسته را تغییر دهند و چیزی جدید را برای خودشان ترسیم کنند و برای رسیدن به آن تلاش کنند.

● دریا:
**به عنوان یک معلم وضعیت فعلی دانش آموزان شمیل را چطور می بینید؟**
در این خصوص حرف زیاد است ولی برای اینکه به اهمیت کار و نقش معلم آگاه شویم نکته ای کوتاه را عرض خواهم کرد.
نکته ای که من بخواهم به عنوان یک تجربه بگویم این هستت که ما در رنگ هنر به دانش آموزان نه یک مرتبه چند مرتبه مثلا گفتیم آقا رنگ هنر، نقاشی بکشید ما مشاهده می‌کنیم که دانش آموزان حالا بیشتر آقا بسره‌ها چیزی که می کشیدند ماشین نیسان گازوئیلی هست یعنی دقیقا همان چیزی که الان به عنوان یک معضل و یک مشکل جدی چه در زمینه تامین سوخت کشور و چه در زمینه تامین امنیت بخش شمیل و استان مطرح هست، دانش آموزان به دلایل مختلف به این پدیده علاقه نشان می‌دهند.ما وقتی با این موضوع مواجه شدیم سعی کردیم نگاه و انگیزه بچه‌ها را عوض کنیم یعنی گفتیم به جای کشیدن ماشین گازوئیلی فکر کنید که شغل آینده شما چه چیزی می تواند باشد؟ یا اینکه یک خانه برای زندگی آینده خودتان بکشید که قرار است در آینده در آن زندگی کنید و یا مثال هایی از این دست که سعی کردیم نگاه و انگیزه بچه‌ها را نسبت به مسائل عوض کنیم یکی از اصلی ترین علت‌هایی هم که ما تلاش می‌کنیم که کتاب را به دست بچه‌ها برسانیم همین هست که بچه‌ها با دیدگاه های مختلف و انگیزه‌های مختلف آشنا شوند و یک چیز متفاوت از آن چیزی که الان در ذهنشان به عنوان آینده نقش بسته را تغییر دهند و چیزی جدید را برای خودشان ترسیم کنند و برای رسیدن به آن تلاش کنند.

● دریا:
**به عنوان یک معلم وضعیت فعلی دانش آموزان شمیل را چطور می بینید؟**

در این خصوص حرف زیاد است ولی برای اینکه به اهمیت کار و نقش معلم آگاه شویم نکته ای کوتاه را عرض خواهم کرد.
نکته ای که من بخواهم به عنوان یک تجربه بگویم این هستت که ما در رنگ هنر به دانش آموزان نه یک مرتبه چند مرتبه مثلا گفتیم آقا رنگ هنر، نقاشی بکشید ما مشاهده می‌کنیم که دانش آموزان حالا بیشتر آقا بسره‌ها چیزی که می کشیدند ماشین نیسان گازوئیلی هست یعنی دقیقا همان چیزی که الان به عنوان یک معضل و یک مشکل جدی چه در زمینه تامین سوخت کشور و چه در زمینه تامین امنیت بخش شمیل و استان مطرح هست، دانش آموزان به دلایل مختلف به این پدیده علاقه نشان می‌دهند.ما وقتی با این موضوع مواجه شدیم سعی کردیم نگاه و انگیزه بچه‌ها را عوض کنیم یعنی گفتیم به جای کشیدن ماشین گازوئیلی فکر کنید که شغل آینده شما چه چیزی می تواند باشد؟ یا اینکه یک خانه برای زندگی آینده خودتان بکشید که قرار است در آینده در آن زندگی کنید و یا مثال هایی از این دست که سعی کردیم نگاه و انگیزه بچه‌ها را نسبت به مسائل عوض کنیم یکی از اصلی ترین علت‌هایی هم که ما تلاش می‌کنیم که کتاب را به دست بچه‌ها برسانیم همین هست که بچه‌ها با دیدگاه های مختلف و انگیزه‌های مختلف آشنا شوند و یک چیز متفاوت از آن چیزی که الان در ذهنشان به عنوان آینده نقش بسته را تغییر دهند و چیزی جدید را برای خودشان ترسیم کنند و برای رسیدن به آن تلاش کنند.

● دریا:
**تاثیرات کار فرهنگی را در بچه های نسل امروز چطور ارزیابی می کنید؟**

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده

● گروه اجتماعی // در جریان رسیدگی به پرونده





لیگ بسکتبال بزرگسالان بندرعباس

تیم بسکتبال شهریان در دیداری پر هیجان برابر اروند به برتری دست یافت



● گروه ورزشی // در بازی دهم رقابت های لیگ بسکتبال بزرگسالان بندرعباس جدال تیم های شهریار و اروند سوور در سالن بسکتبال اروند برگزار شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این بازی که با حضور هواداران تیم اروند آغاز شد، شاگردان مسعودی در این تیم شروع خوبی داشتند کوارتر اول این دیدار با نتیجه ۱۷ بر ۱۱ به سود اروند به پایان رسید تا دو تیم شانس خود را در کوارتر دوم امتحان کنند. در کوارتر دوم تیم شهریار بهتر عمل کردند و برغم تلاش بازیکنان اروند و کاهش فاصله امتیازی تیم نخست، این بازی در کوارتر دوم با نتیجه ۱۸ بر ۸ به سود شهریار به پایان رسید. در کوارتر سوم این دیدار تیم اروند پایه یای حریف خود پیش آمد تا جایی که امتیازات دو تیم برابر ۲۳ - ۲۳ شد اما تیم شهریار با بازیکنان با تجربه خود توانست در پایان این کوارتر را ۲۹ بر ۲۲ پیش برد تا بازی ۵۸ بر ۴۷ شود. در کوارتر چهارم، اروندی ها تلاش زیادی برای جبران امتیاز های عقب مانده خود کردند اما تجربه لازم و جوانی بازیکنان این تیم نتوانست این امتیازها را بر سر گرداند و در پایان تیم شهریار ۶۹ بر ۶۰ برتری دست یافت. سرداور این بازی جهانگیر جهانی، داور اول : مرتضی کوهگرد، داور دوم: اردوان رحیم زاده و ناظر بازی یاقوتی

## مجمع عمومی عادی هیئت جانبازان وتوان یابان هرمزگان برگزار شد

عاملی بر باز گرداندن آنان به اجتماع و ایجاد شور نشاط و افزایش اعتماد به نفس و امید به زندگی در میان جانبازان و توان یابان است و غفلت از این مهم شاید موجب آسیب جدی به این قشر شود و تاثیر منفی برکل جامعه داشته باشد. رئیس هیئت جانبازان و توان یابان در رابطه با افتخارات جانبازان و توان یابان استان گفت: جانبازان و توان یابان استان مانند حسن دهقانی ، کامیوز طارمی دردو میدانی و فرزانه حیدری در والیبال نشستند در میادین کشوری و بین المللی افتخارات زیادی برای کشور کسب کرده اندوما توانسته ایم در استان هرمزگان ۲۰ درصد از توان یابان و جانبازان را جذب کنیم و هنوز ۸۰ درصد آنان جذب نشده اند که امیدواریم با هدفمندی و انسجام الباقی آنها هم در جامعه ورزش استان جذب شوند. در پایان این مجمع عملکرد هیات در سال ۱۴۰۲ به رای گذاشته شد و مورد تایید اعضای مجمع قرار گرفت.

است. احمد مرادی بیان داشت: ۷ تا ۱۰ درصد جامعه را جانبازان و توان یابان تشکیل می دهند که اگر با تعاملات و حمایت معنوی از این قشر و بهره مندی از امکانات و فرصت های برابر برای توان یابان و جانبازان فراهم شود عاملی می شود که در جامعه ورزشی حضور پیدا کنند. رئیس هیئت جانبازان و توان یابان هرمزگان خاطر نشان کرد: ورزش برای توان یابان و جانبازان تنها بسا هدف و دیدگاه قهرمانی آن نیست ، بلکه ورود توان یابان و جانبازان به دنیای ورزش

ورزشکاران مستعد زیادی وجود دارد که با ایجاد شرایط لازم می توانیم در مسابقات آتی شاهد کسب مدال های بیشتری باشیم. احمد مرادی رئیس هیئت جانبازان و توان یابان استان هرمزگان در مجمع سالیانه این هیئت که با حضور رئیس فدراسیون جانبازان و توان یابان و روسای شهرستان ها و اعضا هیئت در سالن پارک علم و فناوری برگزار شد. گفت: فدراسیون جانبازان و توان یابان یکی از فدراسیون های موفق در سطح داخلی و خارج از کشور



## پایان دومین دوره مسابقات شطرنج زیر ۱۸ سال هرمزگان با قهرمانی آر تین بحرینی

گروه ورزشی / دومین دوره مسابقات ریتد سریع زیر ۱۸ سال هرمزگان در سالن زنده یاد بردیا گله داری با حضور ۴۲ شطرنج باز از استان های کرمان، فارس و هرمزگان در ۷ دور به روش سوئیسی برگزار شد که در پایان آر تین بحرینی قهرمان دومین دوره مسابقات زیر ۱۸ سال ریتد سریع هرمزگان در سال ۱۴۰۳ شناخته شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد متین خازنی پور در مکان دوم قرار گرفت و علیرضا رستمی جاز مقام سوم را از آن خود کرد. سه نفر برتر تمامی رده های سنی آقایان و بانوان به تعداد ۳۹ شطرنج باز با اهدا لوح تقدیر و مدال قهرمانی مورد تجلیل قرار گرفتند. سرداور این مسابقات نیل عقیلی ساحلی بر عهده داشت.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد متین خازنی پور در



### مسابقات فوتبال لیگ دسته اول بخش مرکزی بندرعباس

## تیم فرامرزان پشته ایسین بر سکوی قهرمانی ایستاد



گروه ورزشی // تیم فرامرزان پشته ایسین قهرمان لیگ دسته اول فوتبال بخش مرکزی بندرعباس شد. به گزارش خبرنگار دریا ؛ سیزدهمین دوره رقابت های فوتبال لیگ دسته اول بخش مرکزی بندرعباس در فصل ۱۴۰۳ که با حضور ۹ تیم در جریان بود، پس از برگزاری ۳۶ بازی با قهرمانی تیم فرامرزان پشته ایسین با کسب ۲۰ امتیاز پایان یافت.

رئیس هیات فوتبال بخش مرکزی بندرعباس گفت: تیم های فوتبال توحید جوان پاتل و امید نوین با ۱۹ و ۱۲ امتیاز در جایگاه دوم و سوم این دوره از رقابت ها قرار گرفتند.

ابراهیم آخشینجان در تشریح این دوره از رقابت ها افزود: رقابت های فوتبال لیگ دسته اول بخش مرکزی از ۱۲ آذر ماه امسال با حضور تیم های فرامرزان پشته ایسین، توحید جوان پاتل ، امید نوین چهچکور، اتحاد محله نو ایسین، نخلستان خور لور، منتخب سودرو، فردوس پاتل بنوبند، استقلال قلعه و وحدت هرمود، در یک گروه به صورت دوره ای در دو زمین چمنی مصنوعی محله نو ایسین و شاهین سرریگ برگزار شد که پس از ۲۸ روز تلاش کمیته برگزار کننده در نهایت با قهرمانی تیم فرامرزان پشته ایسین به پایان رسید. وی بیان داشت: در مجموع ۳۶ بازی، ۱۴۷ گل از خط دروازه ها عبور کرد که تیم توحید جوان پاتل با ۲۶ گل زده به عنوان بهترین خط حمله و تیم اتحاد محله نو ایسین با چهار گل زده ضعیف ترین خط حمله در کارنامه خود ثبت کرد. بیشترین برد تیم های فرامرزان پشته و توحید جوان پاتل با ۶ برد. تیم بدون باخت این دوره از مسابقات به تیم فرامرزان تعلق گرفت

بهترین دروازه بان ابوالفضل بنشاسته از تیم فرامرزان با چهار گل خورده و بهنام رابو از تیم منتخب سودرو پدیده این دوره از مسابقات شناخته شد. اخلاق معرفی شدد و ناصر آسور از تیم توحید جوان پاتل با ۹ گل آقای گل مسابقات شناخته شد. تیم های فرامرزان و توحید جوان به لیگ پشته با چهار گل خورده از آن خود کرد و تیم استقلال قلعه با دریافت ۲۴ گل بدترین خط دفاع داشت. وی گفت : تیم نخلستان خورلور با



بازی های جوانمردانه در طول بازی به عنوان تیم اخلاق معرفی شدد و ناصر آسور از تیم توحید جوان پاتل با ۹ گل آقای گل مسابقات شناخته شد. تیم های فرامرزان و توحید جوان به لیگ برتر در فصل ۱۴۰۴ راه یافتند و تیم های اتحاد ایسین و وحدت هرمود به مسابقات زیر گروه سقوط کردند.

## رقابت های هیجان انگیز کورس اسب دوانی هرمزگان در بندزرک میناب

میین سقائزاد با اسب شهزاد از شهرستان میناب به مقام اول رسید. محمد بلوچ با اسب سالار زهوکی از شهرستان میناب در مکان دوم قرار گرفت. موسی ذاکری با اسب میزبان از شهرستان میناب مقام سوم را از آن خود کرد. در گروه اسب های کلاس دو، محمدامین زائر نژادی با اسب غرور از بندزرک شهرستان میناب مقام اولی را به خود اختصاص داد. فرزاد علیرزاده با اسب الماس از شهرستان بندر لنگه مکان دوم را از آن خود کرد و موسی ذاکری با اسب سامان استارت از شهرستان میناب به مقام سوم دست یافت.

در گروه اسب های کلاس سه، علی دهقانی با اسب نیومند از شهرستان میناب به مقام اول دست یافت، مهدی فولادی با اسب صنم از شهرستان سیریک و عبدالله شبتاری از شهرستان میناب به ترتیب مقام های دوم و سوم را به خود اختصاص دادند.

در پایان این مسابقات، بهنام فر مسئول ورزش و جوانان بخش بندزرک از بخشدار بخش بندزرک، اعضای شورای بخش، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب، فرمانده حوزه شهید رجایی بخش بندزرک، شهردار و اعضای شورای شهر بندزرک، شهردار و اعضای شورای شهر زهوکی، فرمانده پاسگاه انتظامی بخش بندزرک، دهیار روستا و اعضای شورای اسلامی سرمست، دهیار و اعضای شورای روستای گراز تپه، دهیار و اعضای شورای اسلامی کنش قلما، دهیار روستای کولگ کاشی، هیئت سوارکاری بخش بندزرک شهرستان و استان هرمزگان و همه دست اندر کاران برگزاری این مسابقات و مردم بخش و شهر بندزرک بابت میزبانی و تقدیر و تشکر کرد.



حسین نارنجی نسیب - گروه ورزشی // بهنام فر مسئول ورزش و جوانان بخش بندزرک گفت: مسابقات کورس اسب دوانی استان هرمزگان، با حضور ۲۸ جایکسوار در قالب چهار تیم از شهرستان های میناب، سیریک، بندرعباس و بندر لنگه در چهار گروه با هم به رقابت پرداختند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی بیان داشت: در این رقابت ها که با حضور اسد پور بخشدار بخش بندزرک ، متقی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان میناب، حجت السلام و المسلمین ترکمانی و اسماعیلی رئیس دفتر ، مشاور نماینده شرق استان در مجلس

## عبدالحسین رضوانی مشاور رسانه های انجمن بادبانی ایران شد

گروه ورزشی // علی اصغر محمودی، رئیس این انجمن، طی حکمی عبدالحسین رضوانی را به عنوان مشاور رسانه ای و عضو کمیته ارتباطات و بازاریابی انجمن بادبانی ایران منصوب کرد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی اصغر محمودی، رئیس انجمن بادبانی ایران طی حکمی عبدالحسین رضوانی را به عنوان مشاور رسانه ای و عضو کمیته ارتباطات و بازاریابی انجمن بادبانی ایران منصوب کرد.

رضوانی از چهره های باسابقه و تأثیر گذار در حوزه رسانه های ورزشی و فرهنگی کشور است. وی فعالیت رسانه ای خود را از سال ۱۳۹۳ در حوزه ورزش های ساحلی و دریایی آغاز کرده و نقش کلیدی در معرفی و توسعه این

رشته ها ایفا نموده است؛ وی دارای مدرک کارشناسی علوم ارتباطات با گرایش روزنامه نگاری و کارشناسی ارشد سینما با گرایش مستندسازی از دانشگاه تالن استونی است و با بیش از دو دهه تجربه در رسانه های معتبر داخلی و بین المللی از جمله خبرگزاری های آسوشیتد پریس (AP) و فرانسه (AFP) همکاری داشته است.

رضوانی همچنین در تیم رسانه ای جشنواره های بین المللی معتبری همچون TALLINN BLACK NIGHTS FILM FESTIVAL و نمایشگاه جهانی PARIS PHOTO ۲۰۲۱ حضور داشته است.

همچنین، به عنوان مستندساز و کارگردان هنری در پروژه های سینمایی متعددی فعالیت کرده و سابقه همکاری در فیلم های بین المللی از جمله فیلم TENET به کارگردانی کریستوفر نولان را در کارنامه خود دارد.

نمایندگی روزنامه دریا در کرمان  
آرزو توکلی چترودی  
کرمان - خیابان جهاد - نبش کوچه ۴۳ - ساختمان بانک پارسیان  
طبقه اول - دفتر نرسره - کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴  
شماره تماس: ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰



بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۲:۵۹	اذان صبح ۰۵:۴۹:۰۲	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۷	اذان صبح ۰۴:۵۷:۵۴	اذان صبح ۰۵:۳۱:۰۰	اذان صبح ۰۵:۱۴:۰۰	اذان صبح ۰۵:۳۶:۱۹	اذان صبح ۰۵:۲۷:۰۳
طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۱۸	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۰۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۵:۴۷	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۵۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۲۶
اذان ظهر ۱۱:۵۵:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۱۹	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۴۱	اذان ظهر ۱۱:۳۲:۴۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۹	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۴۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۹۳	اذان ظهر ۱۱:۵۸:۳۱
غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۲۵:۵۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۴۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۱۴:۱۳	غروب آفتاب ۱۶:۵۴:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۵۴	غروب آفتاب ۱۶:۴۶:۴۶
اذان مغرب ۱۷:۲۲:۴۵	اذان مغرب ۱۷:۴۴:۵۵	اذان مغرب ۱۷:۴۱:۰۸	اذان مغرب ۱۶:۵۹:۵۷	اذان مغرب ۱۷:۳۲:۴۶	اذان مغرب ۱۷:۱۳:۲۱	اذان مغرب ۱۷:۳۴:۳۵	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۵۱

## کبد چرب را چگونه درمان کنیم؟

گروه سلامت// کبد چرب یکی از بیماری های شایع و نسبتاً بدون علامت است که در صورت عدم آگاهی می‌تواند به سرطان کبد منجر شود.

کبد چرب یکی از بیماری‌هایی است که پس از بروز در کبد، می‌تواند سلامت بدن را به صورت کلی به خطر بیندازد؛ زیرا یکی از اندام‌های حیاتی است که وظایف مهمی را همچون پاکسازی خون بر عهده دارد.

به گزارش اعتماد آنلاین؛ بیماری کبد چرب یکی از شرایط رایج است که به دلیل تجمع بیش از حد چربی در کبد اتفاق می‌افتد و بیشتر افرادی که

**گروه سلامت // ویتامین C** یکی از ویتامین‌هایی است که مصرف به اندازه آن به ویژه در فصول سرد سال توصیه می‌شود.

متخصصان ویتامین C را در فهرست «۱۰ ریز مغذی برتر برای پیری خوب» نام برده‌اند.علاوه بر محافظت از سیستم ایمنی بدن و کمک به بهبود زخم‌های پوستی، شواهد خوبی وجود دارد که ویتامین C از سلامت قلب، مغز و استخوان حمایت می‌کند.همچنین حقایق مهم دیگری در مورد این ماده مغذی وجود دارد. به عنوان مثال، ضروری است که ویتامین C هر روز از طریق غذا یا مکمل‌ها مصرف شود. این به این دلیل است که برخلاف بسیاری از حیوانات، انسان‌ها توانایی تولید ویتامین C را به تنهایی ندارند. ویتامین C یک آنتی اکسیدان قوی است – ماده‌ای که از سلول‌های ما در برابر آسیب‌های ناشی از زندگی روزمره محافظت می‌کند.به گزارش نشریه تخصصی «مدیکال اکسپرس»، اگرچه

مصرف ویتامین C به عنوان یک اقدام پیشگیرانه در برابر سرماخوردگی مشهور است اما طبق تحقیقات، مصرف روزانه یک مکمل خطر ابتلا به سرماخوردگی را کاهش نمی‌دهد. با این حال اگر این ویتامین قبل از شروع علائم مصرف شود، می‌تواند طول مدت سرماخوردگی را کوتاه کند. مصرف آن پس از شروع احساس بیماری هیچ فایده‌ای ندارد.به گزارش ایسنا، به گفته متخصصان با افزایش سن، بدن به مقادیر بیشتری ویتامین C نیاز دارد. همچنین افراد سیگاری به دلیل افزایش «استرس اکسیداتیو» که از سموم موجود در دود سیگار در بدن ایجاد می‌شود، به ویتامین C بیشتری نیاز دارند.مقدار مصرف روزانه توصیه شده فعلی برای این ویتامین ۹۰ میلی گرم در روز برای مردان و ۷۵ میلی گرم برای زنان است.(زنان باردار و شیرده به میزان بیشتری نیاز دارند.) با این حال، تحقیقات گسترده باعث شده است که کارشناسان مصرف روزانه ۴۰۰ میلی گرم ویتامین C را برای همه بزرگسالان سالم توصیه کنند.

### سلامت

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۲:۵۹	اذان صبح ۰۵:۴۹:۰۲	اذان صبح ۰۵:۳۷:۰۷	اذان صبح ۰۴:۵۷:۵۴	اذان صبح ۰۵:۳۱:۰۰	اذان صبح ۰۵:۱۴:۰۰	اذان صبح ۰۵:۳۶:۱۹	اذان صبح ۰۵:۲۷:۰۳
طلوع آفتاب ۰۶:۳۵:۱۸	طلوع آفتاب ۰۷:۱۴:۰۵	طلوع آفتاب ۰۷:۰۵:۴۷	طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۰۴	طلوع آفتاب ۰۶:۵۵:۱۵	طلوع آفتاب ۰۶:۳۸:۵۲	طلوع آفتاب ۰۷:۰۱:۴۰	طلوع آفتاب ۰۶:۵۳:۲۶
اذان ظهر ۱۱:۵۵:۰۵	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۱۹	اذان ظهر ۱۲:۰۲:۴۱	اذان ظهر ۱۱:۳۲:۴۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۳۹	اذان ظهر ۱۱:۴۷:۴۰	اذان ظهر ۱۲:۰۵:۹۳	اذان ظهر ۱۱:۵۸:۳۱
غروب آفتاب ۱۷:۰۴:۴۱	غروب آفتاب ۱۷:۲۵:۵۸	غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۴۳	غروب آفتاب ۱۶:۴۱:۲۵	غروب آفتاب ۱۷:۱۴:۱۳	غروب آفتاب ۱۶:۵۴:۳۸	غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۵۴	غروب آفتاب ۱۶:۴۶:۴۶
اذان مغرب ۱۷:۲۲:۴۵	اذان مغرب ۱۷:۴۴:۵۵	اذان مغرب ۱۷:۴۱:۰۸	اذان مغرب ۱۶:۵۹:۵۷	اذان مغرب ۱۷:۳۲:۴۶	اذان مغرب ۱۷:۱۳:۲۱	اذان مغرب ۱۷:۳۴:۳۵	اذان مغرب ۱۷:۲۰:۵۱

سالمون و ساردین

۷.استفاده از داروی گیاهی برای چربی کبد

۸.مصرف فیبر با استفاده از غلات کامل و برنج

قهوه‌ای

۹.مصرف یک گرم مکمل روغن ماهی به صورت روزانه

میزان پیشرفت بیماری

این بیماری دارای ۴ مرحله است که از گرید ۱ تا ۴ طبقه‌بندی می‌شوند و می‌تواند طی ۴ مرحله پیشرفت کند:

کبد چرب گرید ۱ (کبد چرب ساده): در کبد چرب گرید ۱ چربی اضافی در کبد تجمع پیدا می‌کند. اگر بیماری از گرید ۱ پیشرفت نکند، تقریباً بی‌ضرر است.

کبد چرب گرید ۲ (استئو هپاتیت): کبد چرب گرید ۲ علاوه بر چربی اضافی، التهاب نیز در کبد وجود دارد.

کبد چرب گرید ۳ (فیبروز کبدی): التهاب در کبد باعث ایجاد زخم شده‌است. التهاب مداوم باعث ایجاد اسکار در کبد می‌شود؛ اما کبد هنوز می‌تواند عملکرد طبیعی داشته باشد.

کبد چرب گرید ۴ (سیروز کبدی): زخم کبد به طور گسترده‌ای گسترش یافته‌است. سیروز یک بیماری بالقوه تهدیدکننده زندگی است که می‌تواند باعث نارسایی کبدی شود و معمولاً غیرقابل برگشت است. به همین دلیل بسیار مهم است که از پیشرفت آن جلوگیری کنید.

**گروه سلامت //** به گزارش روابط عمومی سازمان

غذا و دارو، واکسن گارداسیل تولید داخل مطابق با ضوابط مورد تأیید مراجع علمی و نظارتی کشور تولید و به میزان کافی در داروخانه‌های معتبر توزیع می‌شود.

روابط عمومی سازمان غذا و دارو تأکید کرد دارد هر دارویی که خارج از چرخه رسمی داروخانه‌ها عرضه شود، از نظر این سازمان فاقد اعتبار است. خرید واکسن



### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای دادخدا عباسی فرزند حسین به شماره ملی ۱۸۲۷۹۵۴۸۹۲ به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۱۳۷۴ فرعی از ۸- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۲۲۰،۸۰ متر مربع واقع در دهبازر رودان بخش سه بندر عباس که در دفتر املاک الکترونیکی شماره ۱۰۵۹۷،۶۱۰۰۱۳۹۴۲۰۳۳۳۰۲۱۰۰ ثبت و سند مالکیت آن به شماره چایی ۴۹۶۵۱۷ سری الف سال ۹۴ بنام دادخدا عباسی ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است که به علت جایجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد اومی باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود.۵۸/الف تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۱۱/۱۵

**ابوالحسن دستوری**

**مدیر اداره ثبت اسناد و املاک رودان**

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای دادخدا عباسی فرزند حسین به شماره ملی ۱۸۲۷۹۵۴۸۹۲ به موجب دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۳۳۷۴ فرعی از ۷- اصلی تحت عنوان شش دانگ یک باب خانه مساحت ۱۵۸،۱۰ متر مربع واقع در دهبازر رودان بخش سه بندر عباس که در دفتر املاک الکترونیکی شماره۱۰۵۹۷،۶۱۰۰۱۳۹۴۲۰۳۳۳۰۲۱۰۰ ثبت و سند مالکیت آن به شماره چایی ۴۹۶۵۱۷ سری الف سال ۹۴ بنام دادخدا عباسی ثبت و سند مالکیت آن صادر و تسلیم گردیده است که به علت جایجایی اثاثیه منزل مفقود گردیده است و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک فوق برابر ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن نموده است لذا در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه هر کس مدعی انجام معامله یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت عدم اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور به صدور سند مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد نمود.۵۹/الف تاریخ انتشار:۱۴۰۳/۱۱/۱۵

**ابوالحسن دستوری**

**مدیر اداره ثبت اسناد و املاک رودان**

**نوبت اول**

## آگهی مزایده اجاره شماره ۰۹-۴۰۳- لاف مزایده واگذاری یک قطعه زمین محصور در محور درگهان – لاف

**اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان هرمزگان** در نظر دارد مزایده واگذاری یک قطعه زمین محصور در محور درگهان – لاف را از طریق استان هرمزگان مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(www.setadiran.ir) به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

**زمان انتشار در سایت: ساعت ۱۴:۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶**

**آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۴**

**زمان بازگشایی: ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۰۵**

**زمان اعلام به برنده: ۱۴۰۳/۱۲/۰۶**

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده(ودیهه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی باکات و اطلاع از وضعیت بنده بودن مزایده‌گران از این طریق امکان پذیر می‌باشد. ۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد. ۳- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی(توکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند: مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴-۲

اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استانها، در سایت سامانه(www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/بروفايل مزایده گر" موجود است.

شناسه آگهی:۰۳۷/۱۸۷۵



دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳

۴ شعبان ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۴۶۵۳

### مطالعه بینا

#### فرودین:



اگر می‌خواهید آرامش بیشتری را در زندگی‌تان تجربه کنید؛ لازم است که علاقه‌مندی‌های خود را بشناسید و بیشتر زمان خودتان را صرف انجام دادن آن کارها کنید.
استعدادهای هنری خود را شناسایی و سعی در پرورش آنها داشته باشید؛ چراکه داشتن هنر می‌تواند به ارتقای شخصیتی و شغلی شما کمک بسیاری کند.

#### اردیبهشت:



مطمئن باشید که شما می‌توانید به تنهایی از پس تمام چالش‌های زندگی‌تان بر بیایید؛ تنها لازم است به توانایی‌هایتان ایمان داشته باشید. مراقبت از جسم خود را جدی بگیرید؛ زیرا سلامتی بزرگ‌ترین نعمتی است که خداوند به شما داده است.

#### خرداد:



بہتر است یاد بگیرید که چگونه از تک‌تک لحظات زندگی‌تان نهایت لذت را ببرید و لحظات زیبایی را برای خودتان بسازید. کمی در دیدگاه خود تغییر ایجاد و دیدگاه خود را نسبت به مسائل زندگی مثبت کنید.
بخت‌کردن را کنار بگذارید؛ زیرا این کار می‌تواند علاوه بر اینکه احترام شما را از بین می‌برد باعث افزایش انرژی‌های منفی‌تان شود.

#### تیو:



عادت‌های اشتباه زندگی‌تان را کنار بگذارید و سعی کنید که عادت‌های درست را جایگزین آنها کنید.شما برای بیشترت در کارتان نیاز به افزایش اعتمادبه‌نفس دارید؛ پس بهترین راه استفاده از تمرین‌های افزایش اعتمادبه‌نفس است. برای بالا بردن سطح انرژی‌تان بهتر است از مکمل‌های ویتامینی استفاده کنید تا از بی‌حالی شما جلوگیری کند.

#### مرداد:



برای رسیدن به اهداف‌تان روزانه برنامه‌ریزی کنید تا بتوانید در طول شبانه‌روز به تمام کارهایتان رسیدگی کنید.برای سرعت‌بخشیدن به مسیر رسیدن به اهداف‌تان بهتر است از تجارب دیگران استفاده کنید تا از خطاهای احتمالی جلوگیری شود.

#### شهریور:



به‌زودی به شما پروژه‌های کاری زیادی پیشنهاد داده می‌شود که در آن سود زیادی برای شما وجود دارد.دیگر غصه اشتباهاتی که در گذشته کرده‌اید را نخورید و برای ساخت آینده بهتر نهایت تلاش خود را به کار بگیرید.
از سختی‌های زندگی‌تانترسید و سعی کنید ذهنیت خود را قوی‌تر کرده تا بتوانید از پس چالش‌های پیش روی خود بر بیایید.

#### مهر:



امروز باید یاد بگیرید که چگونه از انجام کارهای یکواخت و خسته‌کننده دوری کنید؛ زیرا این کار باعث می‌شود انرژی درونی شما کاهش پیدا کرده و برای ادامه کارهایتان انگیزه کافی نداشته باشید.سعی کنید اهداف بلند مدت خود را به اجرا در بیاورید و برای رسیدن به آنها برنامه‌ریزی مناسبی داشته باشید.
از اتفاقات و سختی‌های به وجود آمده در زندگی‌تان ترسید.

#### آبان:



ممکن است یک روز خسته‌کننده و پر از ناامیدی را داشته باشید؛ اما باید بدانید این خودتان هستید که می‌توانید حال خود را خوب کنید.سعی کنید در فرصت‌های به‌دست آمده بهترین استفاده را داشته و آن‌ها را غنیمت بشمارید و برای رسیدن به اهدافتان از آنها نهایت استفاده را ببرید.
گاهی اوقات بهتر است برای دیگران فداکاری‌هایی کنید و در انجام کارهای خیربیش قدم شوید.

#### آذر:



امروز باید یاد بگیری که چگونه اولویت‌های زندگی خود را مشخص نمایید و بیش از هر چیزی برای رسیدن به اهداف خود تلاش کنید.
گاهی اوقات نسبت به برخی مسائل بی‌اهمیت واکنش تندى از خود نشان می‌دهید؛ اما لازم است با انجام تمرین‌هایی آرامش ذهنی خود را بیشتر نمایید.
امروز می‌توانید دیدگاه مثبتی که در خودتان به وجود آورده‌اید را به دیگران القا کنید.

#### دی:



بیش از حد تحت‌تأثیر انرژی منفی دیگران قرار نگیرید و سعی کنید با به‌وجودآوردن یک ذهنیت مثبت با این تأثیرپذیری مقابله کنید.خلاقت بسیاری در انجام امور کاری خود دارید و همین می‌تواند به بهبود جایگاه شغلی شما کمک کند. مطمئن باشید قادر به رقم‌زدن اتفاقات بسیار مثبت و شگفت‌انگیز در زندگی خود هستید.

#### بهمن:



همیشه مهربانی خود را در سطح بالایی نگه دارید و در تلاش باشید تا این رفتار خوب را به کودکان‌تان آموزش دهید.لازم است تمرکز خود را از روی گذشته بردارید و به آینده‌ای بهتر امیدوار باشید؛ چراکه مطمئناً در آینده اتفاقات بسیار خوبی رخ خواهد داد.

#### اسفند:



کاری خود را مشخص نمایید و با یک برنامه‌ریزی مناسب از طرف یک مشاور و متخصص برای انجام آن‌ها دست به عمل بزنید.قبل از شروع هر کاری در مورد شرایطی که می‌تواند در آینده برای شما پیش بیاید، فکر کنید و بی‌گدار به آب نزنید. منتظر اتفاقات لذت‌بخش و خوشحال‌کننده در آینده خود باشید.



# گفتگو

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی

گستره توزیع: منطقه جنوب کشور

بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،

فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: یعقوب دبیری نژاد

سرمدیر: سمیه هاشمی پور

دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم

در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی: daryanews\_bnd@yahoo.com

اینستاگرام: daryanews.official

تلفن: ۰۲۲۴۶۲۸۳-۰۲۲۴۶۲۸۴-۰۲۲۴۶۲۸۳

۰۹۶۱۹۳۸۰۰۱-۰۲۲۴۶۶۰۰۰: نمابر: ۰۲۲۴۶۶۰۰۰

دفتر: بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا

برج نیلوفر - ورودی غربی- طبقه پنجم - واحد ۲۳

چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۳۴۸۸ - ۰۲۴

## آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی: اناز مطهری نژاد

دبیر اقتصادی: امین زارعی

## نماینده گی استانها:

جنوب سیستان و بلوچستان: شهریار شروش

کرمان: ارزو توکلی چترودی

کهگیلویه و بویراحمد: علیرضا

یزد: علیرضا خاتری زاهد

فارس: عزیزاله قهرمانی

خوزستان: حسن سلماوی

بوشهر: مهران سلطانی نژاد

فواب انتشار حدیث روز تقدیم به:

بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



## امام محمد تقی (ع):

### صحت و تندرستی بهترین بخشش خداوند است

روضه بحار ج ۲ ص ۳۶۴

دوشنبه ۱۵ بهمن ۱۴۰۳

۴ شعبان ۱۴۴۶

سال بیست و چهارم شماره ۴۶۵۳

## معرفی کتاب

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب نویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه توری زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی دور کنه.

در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در مور دش بدونن به ما معرفی کنید.

دوستدار کتاب باز شما هاشمی

INSTAGRAM.COM/DARYANEWS.OFFICIAL

## عنوان کتاب: قصه هایی برای فکر کردن نویسنده: رابرت فیشر

یکی از کتاب هایی که درباره فلسفه برای کودکان و نوجوانان به رشته نگارش درآمده، «قصه هایی برای فکر کردن» نوشته رابرت فیشر و ترجمه دکتر علی صاحبی است. این کتاب از مجموعه طرح های است که برای رشد تفکر و یادگیری کودکان، تدوین شده است. قصه هایی برای فکر کردن؛ مجموعه ای شامل ۳۱ داستان از فرهنگ های مختلف است که برای کودکان ۷ تا ۱۱ ساله نگاشته شده است تا هم از آنها لذت ببرند و هم درباره آنها فکر کنند. این کتاب درآمدی است بر راه های استفاده از داستان برای ارتقای فکر و یادگیری در کودکان و مجموعه ای است از فعالیت های فکری که در هر داستان دنبال



می شود. هر یک از سسی و یک داستان، بر اساس مضمونی تنظیم شده است؛ مضامینی مثل خشم، زیبایی، زورگویی، جرات، ترس، مرگ و... داستان ها، از ملیت های مختلف هستند و بعد از هر داستان، دو

## تازه ها

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا کنیم. این فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

### آفرین ما در حال شکافته شدن است

شکاف ایتوپیا شرقی می تواند به شکل چشمگیری جغرافیای سیاره ما را تغییر دهد و به ششمین اقیانوس زمین تبدیل شود. در میان های خشک ایتوپیا، یک شکافی به طول ۵۶۳ کیلومتر که به نام «شکاف ایتوپیا شرقی» شناخته می شود. این شکاف توانایی آن را دارد که جغرافیای سیاره ما، چشم انداز اجتماعی اقتصادی آفریقا و حتی مرزهای سیاسی را به شکل چشمگیری تغییر دهد و شاید روزی منجر به تشکیل ششمین اقیانوس زمین شود. به گزارش فرارید، در قلب این پدیده، صفحات تکتونیکی قرار دارند؛ بخش های عظیمی از پوسته زمین که روی منشأ نیمه مایع زیر آن حرکت می کنند. این صفحات طی میلیون ها سال سطح سیاره را شکل داده اند و تشکیل و تجزیه قاره ها را موجب شده اند. آنچه شکاف ایتوپیا شرقی را به شکل ویژه مهم می کند، مقیاس و پیامدهای آن است. صفحه تکتونیکی سومالی به تدریج در حال جدا شدن از صفحه تکتونیکی نیوبایی و امتداد جدایی

آمریکای جنوبی و آفریقا است که صدها میلیون سال پیش آغاز شد. این تغییر تدریجی به خوبی مستند شده است. یک مطالعه منتشر شده در مجله «نامه های علوم زمین و سیاره ای» به بررسی دینامیک این جدایی تکتونیکی پرداخته و نشان می دهد صفحات با سرعتی حدود چند میلی متر در سال از یکدیگر جدا می شوند. هر چند این فرآیند آهسته است، اما بدون شک تحولی انکارناپذیر خواهد بود. پیامدهای این اتفاق برای آفریقا عمیق است. به مرور زمان، این شکاف می تواند منجر به ایجاد یک اقیانوس جدید وسیع شود، طوری که منطقه عفار و دره شکاف ایتوپیا شرقی را با آب دریای سرخ و خلیج عدن غرق آب کند. کن مک دونالد، ژئوفیزیکدان دریایی و استاد بیشکوت دانشگاه کالیفرنیا درباره مقیاس این تغییر گفت: «خلیج عدن و دریای سرخ روی منطقه عفار و داخل دره شکاف ایتوپیا شرقی سرازیر خواهند شد و منجر به شکل گیری یک اقیانوس جدید خواهند شد. در نتیجه، این بخش از شرق آفریقا به یک قاره مجزا تبدیل خواهد شد.» علاوه بر اثرات زمین شناسی، این

فرآیند می تواند بافت اجتماعی اقتصادی منطقه را تغییر دهد. ظهور خط ساحلی برای کشورهای محصور در خشکی مانند ایتوپیا و ارگاندا، فرصت های بی سابقه ای برای تجارت و رشد اقتصادی ایجاد خواهد کرد و آن ها را به بازیگران کلیدی در تجارت جهانی تبدیل خواهد کرد. ایجاد بندرهای جدید و مسیرهای تجاری می تواند موجب توسعه منطقه ای شود و ثروت و زیرساخت ها را روانه مناطقی کند که مدت ها با چالش های اقتصادی روبه رو بوده اند. البته این تغییر در طول عمر ما رخ نمی دهد، چون فرآیندهای زمین شناسی در زمان هایی بسیار طولانی تر از نسل های انسانی رخ می دهند. این تغییر تأکیدی بر طبیعت نیویا سیاره ما و تکامل مداوم آن است. تغییر مداوم یادآور اینست که سطح زمین، اگرچه شاید ثابت و بدون تغییر به نظر برسد، در حال حاضر در وضعیت تغییر مداوم است. تولد یک اقیانوس جدید و بازسازی یک قاره فقط بخشی از داستان همیشه در حال تکامل زمین است؛ داستانی که ما به عنوان ساکنان این سیاره شانس مشاهده و مطالعه آن را داریم.

## گردشگری

### آرامگاه لیث صفاری: از دیگر شگفتی های تاریخی در نژول

دژفول یکی از شهرهای کهن ایران است که برخی از مهم ترین جاذبه های خوزستان، نظیر آسیاب های آبی دژفول در آن جسای گرفته اند. از دیگر شگفتی های تاریخی که در نزدیکی دژفول واقع شده است، می توان به شهر باستانی جندی شاپور اشاره کرد؛ شهری که در روزگار خود با برخورداری از بیمارستان و دانشگاه، یکی از پررونق ترین شهرهای ایران بود. در نزدیکی جندی شاپور بناهای دیدنی با کتیبه مخروطی شکل دندانه دار قرار دارد که قهرمانی نام آور را در خود جای داده است، یعقوب لیث صفاری. این بقعه سلجوقی که به تازگی مرمت شده، محل دفن این سردار ایرانی است.

### معرفی آرامگاه یعقوب لیث صفاری

آرامگاه یعقوب لیث صفاری از جاهای دیدنی دژفول به شمار می رود و در فاصله کمی از شهر واقع شده است. وجود گورستانی با سنگ قبرهای باستانی در اطراف مقبره، گواهی بر قدمت این اثر است. نمای بیرونی بقعه در عین سادگی، با کتیبه مخروطی و دندانه دار، یکی از زیباترین بقعه ها در خوزستان محسوب می شود. این بنا مدفن یعقوب لیث صفاری است؛ کسی که با اعلام زبان پارسی در به عنوان زبان رسمی کشور، فارسی را از فراموشی نجات بخشید.

آرامگاه، یعقوب لیث صفاری با توجه به ارزش تاریخی و فرهنگی، با شماره ۲۵۵۰ در فهرست آثار ملی ایران به ثبت رسیده است.

### تاریخچه آرامگاه یعقوب لیث صفاری

قدمت تاریخی آرامگاه یعقوب لیث صفاری به دوره سلجوقی تا قاجار می رسد و بسا توجه به مرمت های مختلف قدیمی ترین قسمت آن مربوط به دوره سلجوقی است. بنا به گفته مردم محلی، حدود چندین دهه پیش روی دیوار کتیبه ای با خط عربی قدیم وجود داشت و روی آن اسم یعقوب لیث، سردار بزرگ به وضوح نوشته شده بود.

یعقوب لیث صفاری کیست؟

### از قریه تا حکومت

یعقوب لیث صفاری، پسر مسگری از قریه قرین اهل سیستان بود و از آنجا که شغل رویگری را از پدر به ارث برده بود، به صفار معروف شد. او را به خاطر دلاوری ها و منش والا، عدلای از عیاران به سرداری خود برگزیدند. بسا محبوبیتی که میان مردم به خاطر جنگ با خوارج به دست آورده بود، توانست به قدرت برسد. مرکز حکومت او شهر زرنگ (زرنج) در افغانستان امروزی بود. در زمان به قدرت رسیدن صفار، حکومت بنی عباس در ایران قدرت بسیاری داشتند و یعقوب لیث صفاری که از به قدرت رسیدن حکومت بنی عباس در ایران ناراضی بود، از ابتدای حکومت خود رویای سرنگونی آن را در سر می پروراند.

### از جنگ تا مرگ

برخی بر این عقیده هستند که دودمان صفاری به پادشاهان ساسانی می رسد. وی بعد از فتح کرمان، نیشابور و خراسان و سرنگونی حکومت طاهریان، به منظور سرنگونی بنی عباس به خوزستان لشکر کشید و از آنجا به بغداد رفت. اما یعقوب لیث صفاری در جنگ با خلیفه شکست خورد و از ناحیه گلو به شدت زخمی و مجبور به عقب نشینی شد. وی دوباره به شوش بازگشت تا لشکر خود را احیا و به بغداد لشکر کشی کند که در میانه راه و بر مبنای اسناد تاریخی، در نزدیکی دژفول کونی (جندی شاپور) به طور ناگهانی بیمار شد و کمی بعد از دنیا رفت. همه مورخان بر دلاوری، شجاعت، باهوشی و سیاستمداری یعقوب لیث صفاری اتفاق نظر دارند.

## اینفوگرافیا

# بهترین روش مطالعه

## روش SQ3R



## عکس روز

## امین زارعی



آب گرفتگی معابر پس از بارش باران و تگرگ در بندرعباس

## کاریکاتور

## علیرضا پاکدل



خشکسالی و فرونشست